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Ön Söz
21. yüzyılda dünyamız; küresel değişim ve 
dönüşümlerin hız kazandığı, bilimsel, sos-
yal ve toplumsal gelişimin kısa sürede 
uluslararası ölçekte yaygınlaşarak bütün 
toplumları derinden etkilediği dinamik bir 
yapıya evrilmiştir. Kitleselleşen ve küresel-
leşen yükseköğretim alanı, kurumsal çeşit-
lenme ve heterojen sistemlerin oluşmasıy-
la oldukça farklılaşmıştır. Her türlü değişim 
ve dönüşümün merkezi olan yükseköğre-
tim kurumlarının eğitim-öğretim, AR-GE 
ve toplumsal katkı süreçlerinin çıktı odaklı 
bir yapıya dönüşmesi, kamu ve özel sektör 
ile iş birliklerinin gelişmesi ve ulusal-ulus-
lararası proje ile fon destek imkânlarının 
artması, yükseköğretim alanında ciddi bir 
rekabet ortamına yol açmıştır.
Bu rekabet ve dönüşümün içerisinde üni-
versiteler; sürekli gelişmek için hâlihazır-
da sahip oldukları ve potansiyel arz eden 
yerel, bölgesel ve ulusal kaynaklarını etkin 
ve verimli biçimde değerlendirerek dünya 
standartlarını yakalamak ve yenilikleri ta-
kip etmek zorundadır. Bir yandan dünya ve 
ülke koşullarının politik, ekonomik, sosyal ve 
teknolojik alanlarda hızla değişiyor olması, 
diğer yandan yükseköğretim sektörünün 
giderek uluslararasılaşması ve daha re-
kabetçi bir yapıya bürünmesi bu zorunlu-
luğun temelini oluşturmaktadır.

Bunun yanında, finansman sorunları ne-
deniyle yükseköğretimi finanse eden oto-
riteler kalite ve verimlilik konularına odak-
lanmış; bu sebeplerle yükseköğretimde 
standartizasyon bir zorunluluk haline gel-

miştir. Bu kapsamda kalite güven-
ce sistemleri yanında ulusal ve 

uluslararası tematik sıralama 
kriterlerinin belirlenmesi ve bu 
kriterlere göre üniversite sıra-
lamalarının yapılması, günü-
müzde önemli bir dış değer-
lendirme alanı olarak ortaya 

çıkmaktadır. Unutulmaması gereken hu-
sus; süreç temelli bir performans paramet-
resi olarak gelişime açık yönlerimizin be-
lirlenmesi ve kurumsal iyileştirme faaliyet 
planlarına temel teşkil etmesi açısından 
üniversite sıralamalarının öz farkındalığı-
mızı artıran çok değerli veriler olduğudur. 
Yapabileceğimizin en iyisini yapmak için 
çalışmak, bir standardizasyonu sağlaya-
cak şekilde sürekli gelişime yol açan bir 
farkındalık oluşturması yönüyle bir Ahilik 
değeridir. “Ahiliğin izinde, bilim, sanat ve 
ahlak” mottosunu kullanan üniversitemiz, 
üniversite sıralamalarını sürekli iyileştirme 
için bir fırsat olarak değerlendirmekte ve 
ulusal uluslararası standartları yakalamak 
için makul bir yöntem olarak kabul ederek, 
takdir ve teşvik etmektedir. 
Bu anlayış doğrultusunda, Üniversitemiz 
Senatosunda 22.01.2025 tarih ve 2025/2 
sayılı toplantısının 01 kararı neticesinde Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Sürdürülebilirlik 
Koordinatörlüğü Yönergesi kabul edilmiştir. 
Alınan bu senato kararı ile “Sürdürülebilirlik 
Koordinatörlüğü” üniversitemizde görevine 
başlamıştır. Koordinatörlük; eğitim, araştır-
ma, yönetim ve toplumsal katkı alanların-
da sürdürülebilirliği teşvik etmeyi, üniversi-
te genelinde çevresel, sosyal ve ekonomik 
duyarlılığı artırmayı ve sürdürülebilir bir 
kampüs kültürünü yerleştirmeyi amaçla-
maktadır.
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, yenilikçi uy-
gulamalar ve kapsayıcı yaklaşımlar doğ-
rultusunda, sürdürülebilirlik hedeflerini 
üniversitemizde uygulanmakta olan kali-
te süreçleriyle bütünleştirerek hem ulusal 
hem de uluslararası düzeyde tanınan bir 
yükseköğretim kurumu olma vizyonuyla 
çalışmalarını sürdürmekte ve çağın gerek-
liliklerine uygun, sürekli iyileşmeyi benim-
seyen bir üniversite olma hedefiyle gelece-
ğe güvenle ilerlemektedir.

Prof. Dr. Mustafa Kasım KARAHOCAGİL
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü
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Üniversitemiz, çevre duyarlılığı ilkesine bağlı olarak, 
ilgili yasal yükümlülükler ve diğer uygunluk ölçütleri 

kapsamında, çevrenin korunması ve iyileştirilmesi yoluyla 
küresel ısınma ve iklim değişikliğiyle mücadeleye katkıda 
bulunmayı amaçlar. Bu amaç doğrultusunda; enerjinin 
verimli kullanılmasını, atık geri kazanımı faaliyetlerinin 

yaygınlaştırılmasını, enerji verimliliği ve çevre konusunda 
bilinç oluşturulmasını ilke olarak benimser.

Üniversitemizde çevresel, sosyal ve ekonomik 
sürdürülebilirlik ilkelerini benimseyerek; eğitim, araştırma, 
yönetim ve toplumsal katkı alanlarında sürdürülebilirliği 

teşvik etmek, uygulamak ve yaygınlaştırmak. Bu doğrultuda 
üniversite paydaşlarıyla iş birliği içinde çalışarak, 

sürdürülebilir bir kampüs kültürü oluşturmak ve bu kültürün 
kurumsal yapıya entegre edilmesini sağlamak.

Çevre ile ilgili alanlarda disiplinler arası bilimsel ve 
teknolojik araştırma ve uygulamalar yapmak, çevre 
sorunlarının çözümüne yönelik yöntem ve öneriler 

geliştirmek ve bunları uygulamak, çalışma sonuçlarını yurt 
içi ve yurt dışındaki ilgili yabancı kuruluşlara aktarmak ve 

çevre bilincini oluşturmak ve geliştirmek için proje, yayın ve 
eğitim çalışmaları yapmaktır.

ÇEVRE VE ENERJİ YÖNETİMİ
POLİTİKAMIZ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ MİSYONU

KAEÜ ÇEVRE SORUNLARI 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ MİSYONU
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Sosyal Sorumluluk Vizyonu ile Çevresel ve Kültürel Duyarlılığı Gözeterek,Beklentiler 
Doğrultusunda Toplumsal Katkı Sağlamak.

HEDEF 3.1
Sosyal sorumluluk vizyonu ile toplumsal katkı faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır.
HEDEF 3.2
Sosyal sorumluluk vizyonu çerçevesinde kültürel ve sanatsal faaliyetler artırılacaktır.
HEDEF 3.3
Sürdürülebilir çevreye yönelik çalışmaların artırılması ve niteliğinin iyileştirilmesi sağlana-
caktır.
	 PG3.3.1 Çevresel Duyarlılığa Yönelik Faaliyet Sayısı
	 PG3.3.2 Yenilenebilir enerji kaynakları kapasitesinin toplam enerji tüketimine oranı
	 PG3.3.3 Üniversitenin yeşil, çevreci üniversite endeksindeki (Green Metric) dünya sıralaması
	 PG3.3.4 Geri dönüşüme kazandırılmış atık miktarı (kg)

HEDEF 3.4
Sağlık ve spor faaliyetlerinin sayısı artırılarak etkin yönetimi sağlanacaktır.
HEDEF 3.5
Paydaşlarla iletişim ve işbirlikleri güçlendirilerek, tüm paydaşların memnuniyet düzeyi artırı-
lacaktır.

STRATEJİK PLAN AMAÇ 3 

GZFT ANALİZİ
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GREEN METRIC
SKA İLİŞKİSİ 

BÜTÜNLEŞİK KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 
(BKYS), GREENMETRİC İLİŞKİSİ
Üniversitemizin kendi kaynakları ile ürettiği ödüllü 
yazılımı Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS), 
kurumsal yönetim süreçlerinin etkin takibi ve sü-
rekli iyileştirilmesi amacıyla geliştirilmiş bir kalite 
güvence sistemidir. Bu sistem, üniversitenin stra-
tejik planına dayalı olarak performansa dayalı 
süreç yönetimini sağlamakta ve tüm süreçlerin 
entegre bir biçimde yürütülmesini kolaylaştır-
maktadır. BKYS, kurumsal yönetim modeli çerçe-
vesinde şeffaflık, hesap verebilirlik ve verimliliği 
esas alırken, süreçlerin disiplinli ve eşgüdüm ha-
linde yürütülmesini sağlamaktadır.
BKYS ile elde edilen çıktıların başında kurumsal 
hedeflerin düzenli takibi, zaman ve maliyet tasar-
rufu, hataların önlenmesi, belgelere hızlı erişim, 
faaliyet planlarının ve stratejik planların izlenme-
si, performans iyileştirmesi ve risklerin azaltılması 
gelmektedir. Bu sistem, aynı zamanda sürdürü-
lebilir yönetişim kültürünü destekleyerek paydaş 
katılımına ve ekosistemle uyumlu bir yönetim an-
layışına dayanmaktadır.
BKYS, üniversitenin GreenMetric raporuna katkı 
sağlayan önemli süreçleri de kapsar:
> Yapı ve Teknik İşlerin Yönetimi
> Çevresel Duyarlılık ve Enerji Kullanım Yönetimi
> Kurumsal Sürdürülebilirliğin Yönetimi
> Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerinin Yönetimi
> Risk Yönetimi
> Kalite Sistemlerinin Yönetimi
Bu bağlamda, BKYS aşağıdaki süreç performans 
parametrelerine yönelik birim bazında hedefleri 
almakta, faaliyetleri planlatmakta ve uygulama-
ları kanıtları ile alarak sürdürülebilirlik hedeflerine 
katkıda bulunmaktadır.

1. Çevresel Yönetim ve Sürdürülebilirlik
> Su Tasarrufu Yatırımı
> Su Tüketimi
> Tasarruf Edilen Su Miktarı
> Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Kapasitesi
> Yıllık Geri Kazanılmış Su Miktarı
2. Enerji Yönetimi
> Tasarruf Edilen Elektrik Miktarı
> Tasarruf Edilen Doğalgaz Miktarı
> Toplam Tüketim İçerisindeki Yenilenebilir Enerji 
Oranı
3. Atık Yönetimi
> Toplam Atık Miktarı (YÖK/YÖKAK)
> Sıfır Atık, Yeşil Kampüs ve Çevrecilik Alanlarında 
Alınan Ödül Sayısı (YÖK/YÖKAK)
4. Eğitim ve Araştırma
> Çevre ve sürdürülebilirlik konularında yapılan 
akademik araştırmalar
> Çevre ve doğa ile ilgili düzenlenen kültürel ve 
sanatsal faaliyetler
5. Sosyal Sorumluluk
> Sosyal sorumluluk kapsamında paydaşlarla ya-
pılan işbirliği sayısı
> Dezavantajlı Gruplara Yönelik Düzenlenen Faali-
yet Sayısı (YÖK/YÖKAK) 
6. Ulaşım
> Sürdürülebilir ulaşım altyapısı projeleri
BKYS, süreçlerin performansa dayalı yönetimi ve 
sürdürülebilir yönetişim felsefesi ile üniversitenin 
çevresel ve sosyal sorumluluk hedeflerine katkıda 
bulunarak, GreenMetric kriterleri ile uyum sağla-
maktadır.
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi
Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü Kuruldu
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sürdürülebilirlik Ko-
ordinatörlüğü, üniversitenin çevresel, ekonomik 
ve sosyal sorumluluklarını bütüncül bir yaklaşımla 
ele alarak sürdürülebilir bir gelecek inşa etmeyi 
amaçlayan birimdir. Mart 2025 itibarıyla çalışma-
larına başlayan Koordinatörlük, sürdürülebilirlik 
politikalarını oluşturmakta, uygulamakta, değer-
lendirmekte ve sürekli iyileştirmektedir. Koordi-
natörlüğün başında Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter bulunmaktadır. Koordinatör Yardım-
cılığı görevlerini ise Dr. Öğr. Üyesi Demet Hayriye 
Özaltun ile Öğr. Gör. Hüseyin Bahadır yürütmek-
tedir.
Koordinatörlük bünyesinde, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek’in başkanlığında oluşturulan 
Sürdürülebilirlik Komisyonu görev yapmaktadır. 
Komisyon; Koordinatör, yardımcıları, akademik 
temsilciler ve öğrenci topluluğu başkanından 
oluşmaktadır. Üniversitenin sürdürülebilirlik per-
formansını değerlendiren, eylem planlarını yön-
lendiren ve önerilerde bulunan yapısı ile kurumsal 
sürdürülebilirlik süreçlerine yön vermektedir.
Alt komisyonlar ise Birleşmiş Milletler Sürdürüle-
bilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda belirlenen 
beş ana temada faaliyet göstermektedir. Bu alt 
komisyonlar şunlardan oluşmaktadır:
Çevre Komisyonu: Atık yönetimi, geri dönüşüm, 
yeşil alanların artırılması, doğa dostu uygulama-
lar ve çevre bilincinin yaygınlaştırılmasına yönelik 
çalışmalar yürütmektedir.
Yaşam Komisyonu: Sağlıklı yaşam, toplumsal re-
fah, öğrencilerin ve personelin yaşam kalitesinin 
artırılması, sosyal etkinlikler ve gönüllülük faali-
yetlerini desteklemektedir.
Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonu: Enerji ve-
rimliliği, yenilenebilir enerji kullanımı, karbon ayak 
izinin azaltılması ve iklim değişikliğine uyum poli-
tikaları üzerine projeler geliştirmektedir.
Sanayi ve İş Birliği Komisyonu: Üniversite–sanayi 

iş birlikleri, sürdürülebilir üretim, yenilikçi uygula-
malar ve toplumsal katkı projelerinin geliştirilmesi 
konularında çalışmalar yapmaktadır.
Eğitim ve Eşitlik Komisyonu: Sürdürülebilirlik bi-
lincinin eğitim programlarına entegre edilmesi, 
fırsat eşitliği, toplumsal cinsiyet duyarlılığı ve kap-
sayıcı eğitim politikalarının geliştirilmesini hedef-
lemektedir.
Her bir komisyon, kendi alanında farkındalık oluş-
turmakta, uygulamaları geliştirmekte ve üniversi-
tenin sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sağlamak-
tadır.
Koordinatörlük, kuruluşundan itibaren sürdürüle-
bilirlik bilincini artırmaya yönelik birçok etkinliğe 
imza atmaktadır. Bu kapsamda düzenlenen Sür-
dürülebilir Kampüs Logo Yarışması, genç tasa-
rımcıların çevre ve sürdürülebilirlik temalı yaratıcı 
çözümlerini teşvik etmeyi amaçlayan önemli bir 
organizasyondur. Yarışmada, Mucur Meslek Yük-
sekokulu Tasarım Bölümü Grafik Tasarım Progra-
mı 2. sınıf öğrencisi Firdevs Günay birincilik ödülü-
ne layık görülmüştür. 
 Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü, üniversitenin 
sürdürülebilirlik strateji ve eylem planlarını ha-
zırlamakta, Yeşil Kampüs ve enerji verimliliği uy-
gulamalarını geliştirmekte, farkındalık eğitimleri 
düzenlemekte ve öğrenci projelerini desteklemek-
tedir. Ayrıca ulusal ve uluslararası sürdürülebilirlik 
sıralamalarında üniversitenin görünürlüğünü ar-
tırmak için paydaş iş birlikleri geliştirmektedir.
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sürdürülebilirlik Ko-
ordinatörlüğü, çevreye duyarlı, sosyal açıdan adil 
ve ekonomik olarak verimli bir üniversite yapısı 
oluşturmayı temel amaç edinmektedir. Üniver-
sitenin sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrul-
tusunda politikalarını yönlendiren, akademik ve 
idari birimler arasında koordinasyonu sağlayan 
stratejik bir merkez konumundadır.
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SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
BÜNYESİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

70.949

98

Beslenme 
Hizmetlerinden

Yararlanan
Öğrenci Sayısı

TOPLAM ÖĞRENCİ
TOPLULUĞU SAYISI

9580

ÖĞRENCİ
TOPLULUKLARINA

ÜYE ÖĞRENCİ SAYISI

% 63.16

Yükseköğretimde
Öğrenci Başına

Beslenme
Harcama Oranı

750

Üniversitenin Sağladığı
Yemek Bursundan

Faydalanan
Öğrenci Sayısı

Öğrencilere yönelik yapılan sosyal ve kültürel etkinlik sayısı
(konser, gezi, tiyatro gösterisi, vb.)

Öğrencilere Yönelik Sportif Faaliyet Sayısı

Dezavantajlı gruplara yönelik gerçekleştirilen
faaliyet sayısı

Öğrenciler tarafından sosyal sorumluluk kapsamında
yürütülen etkinlik sayısı

Çevresel Duyarlılığa Yönelik Faaliyet Sayısı

Sağlık ve spor alanında gerçekleştirilen faaliyet sayısı

Sağlık ve spor alanında yapılan iş birliği sayısı

Öğrenci toplulukları tarafından düzenlenen
bilimsel etkinlik sayısı

48
6

14
26

2

2

5
11
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Üniversitenin Sağladığı
Yemek Bursundan

Faydalanan
Öğrenci Sayısı

Öğrencilere yönelik yapılan sosyal ve kültürel etkinlik sayısı
(konser, gezi, tiyatro gösterisi, vb.)

Öğrencilere Yönelik Sportif Faaliyet Sayısı

Dezavantajlı gruplara yönelik gerçekleştirilen
faaliyet sayısı

Öğrenciler tarafından sosyal sorumluluk kapsamında
yürütülen etkinlik sayısı

Çevresel Duyarlılığa Yönelik Faaliyet Sayısı

Sağlık ve spor alanında gerçekleştirilen faaliyet sayısı

Sağlık ve spor alanında yapılan iş birliği sayısı

Öğrenci toplulukları tarafından düzenlenen
bilimsel etkinlik sayısı

48
6

14
26

2

2

5
11

Amacı
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi öğrencilerine ücret-
siz giysi temin etmektir.
Öğrenci Butiğine Giysi Temini Nasıl Yapılıyor?
Üniversitemiz Bağbaşı Yerleşkesindeki Sağlık Kül-
tür ve Spor Daire Başkanlığı binası zemin katında 
bulunan Butiğimize Kızılay tarafından giysi temini 
yapılmaktadır.
Giysilerin Kalitesi
Butiğimize gelen giysiler titizlikle gözden geçirile-
rek, öğrencilerimizin kullanabileceği kalitede, mo-
dern ve temiz olduklarına karar verildikten sonra 
reyonlarda yerini almaktadır.
Bu nedenle Kızılay tarafından verilen her türlü kı-

yafet, ayakkabı ve aksesuarın ( çanta, kemer, kol-
ye, vs.) kabul edildiği Butiğe ürünlerin temizliğe ve 
kullanılmamış ürün olması (sıfır)  konusunda ge-
rekli hassasiyeti gösterilmektedir.
Öğrencilerimiz Nasıl Yararlanabilir?
Öğrencilerimiz kimlik kartlarını göstererek ve her-
hangi bir ücret talep edilmeden çalışma saatleri 
içerisinde butikten yararlanabilmektedirler.
Öğrenci Butiği Nerede?      
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğrenci Butiği Bağ-
başı Yerleşkesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkan-
lığı binası zemin katında öğrencilerimize hizmet 
vermektedir.

ÖĞRENCİ BUTİĞİ
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YAPI
ALTYAPI
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YAPI - ALTYAPI

ORMAN İLE KAPLI ALANIN
ARTIRILMASI ÇALIŞMALARI

 Bozkır Yeşeriyor Projesi
Kırşehir Valiliği, Gençlik Spor ve Milli Eğitim İl Mü-
dürlükleri ile Üniversitemiz iş birliğinde “Bozkır 
Yeşeriyor Projesi” kapsamında kamu ve halk ya-
rarına açık alanlarda ağaçlandırma projesi uy-
gulanmıştır. Valilik ve İl Müdürlükleri tarafından 
belirlenen kamusal açık alanlara üniversitemiz 
Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü Öğr. Üyesi 
Doç. Dr. Bahadır ALTUN ve Peyzaj Mimarlığı Bölü-
mü Öğr. Üyesi Dr. Derya DURAN GÖKALP’in danış-
manlığında ağaç dikimleri yapılmıştır. 2023-2024 

yıllarını kapsayan projede; ağaçların renk, çiçek 
oluşumları, form ve görsel özellikleri göz önüne 
alınarak bitkisel peyzaj planlaması üniversitemiz 
öğretim üyeleri tarafından yapılmıştır. Ayrıca be-
lirlenen ağaçların alana yerleştirilmesi için bitkisel 
uygulama projeleri ve görselleri hazırlanmıştır. Fi-
dan alımı sağlandıktan sonra Valilik, Gençlik Spor 
İl Müdürlüğü, Orman İşletme ve Milli Eğitim Müdür-
lükleri organizasyonuyla gönüllülük esasına bağlı 
olarak fidan dikimi yapılmıştır.
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 Ceviz Odaklı Misyon Projesi Kapsamında
 Ceviz Fidanları Toprakla Buluştu

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Kaman Meslek 
Yüksekokulu yerleşkesinde, “Ceviz Odaklı Misyon 
Projesi” kapsamında anlamlı bir çevre etkinli-
ği düzenlendi. Bu kapsamda, toplamda 150 adet 
Kaman cinsi ceviz fidanı toprakla buluşturuldu. 
Sürdürülebilir çevre bilincini artırmayı ve bölgenin 
tarımsal potansiyelini desteklemeyi amaçlayan 
etkinlik kaman cevizinin kaliteli ve verimli özellik-
leri ile bölge ekonomisine katkı sağlaması, Mes-
lek Yüksekokulu yerleşkesinin yeşillendirilmesi ve 
doğal güzelliklerin artırılması hedeflenmiştir. Öğ-

renciler, akademik ve idari personelimiz ile yerel 
halkın da katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, çev-
re duyarlılığına dair farkındalık oluşturuldu. Proje 
yetkilileri, bölgeye uygun Kaman cevizinin dikil-
mesinin hem çevresel hem de ekonomik açıdan 
önemli bir adım olduğunu ifade ederek, doğaya 
katkıda bulunan herkese teşekkür etti.
Ayrıca İşkur Gençlik Programında görev alan öğ-
rencilerimiz dikimi yapılan ceviz fidanlarının bahar 
mevsimiyle uyanması ile bakımlarının nasıl yapı-
lacağını uygulamalı olarak öğrendiler.

 Çevrenin Korunması ve Çevre Bilincinin 
 Oluşmasında Yeşil Çevre

Fakültemiz Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 
bölümü idarecileri ve öğrencileri Yeşil Çevrenin 
sürdürülebilirliği ile ilgili ağaç dikimi faaliyeti ger-
çekleştirildi. Gerçekleştirilen faaliyete çok sayıda 

bölüm öğrencisi ile bölüm başkanı Prof. Dr. Murat 
ATASOY ve Arş. Gör. Dr. Yiğitcan ALTIPARMAK katı-
lım sağladılar.
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 Kuş Gözlem Kulesi Yapımı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Davulağıl Tesislerin-
de, yürütülen çalışmalar sonucunda Kuş Gözlem 
Kulesi yapımı tamamlandı. Yapım sürecinde do-
ğaya olan saygıyı somut bir şekilde ortaya koyan 
üniversitemiz, kulenin inşasında %80 oranında 
atık ve geri dönüştürülmüş malzeme kullandı. Bu 
yönüyle proje, hem çevresel sürdürülebilirlik hem 
de kaynakların verimli kullanımı açısından örnek 
teşkil ediyor. Doğal yaşamın korunması, gözlem-
lenmesi ve kayıt altına alınması amacıyla hayata 
geçirilen proje, hem bilimsel araştırmalara hem 
de ekolojik farkındalığa önemli katkılar sunacak. 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğretim 
üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Zehra Tozlu, ornitolog 
olarak Kuş Gözlemevi’nin sorumlusu olarak gö-
revlendirilmiştir. Dr. Tozlu, bölgedeki kuş popülas-
yonlarının bilimsel gözlemini, verilerin kayıt altına 
alınmasını ve öğrencilerin ekoloji temelli saha 
çalışmalarını koordine ederek projeye akademik 
katkı sağlayacaktır. Kule, gelişmiş optik sistemler 

ve dijital kayıt ekipmanlarıyla donatılarak ornito-
lojik veri toplama, analiz ve arşivleme süreçlerine 
bilimsel bir altyapı kazandıracaktır. Burada yürü-
tülecek çalışmalar sayesinde, kuş türlerinin popü-
lasyon değişimleri, iklimsel etkiler, göç rotaları ve 
habitat tercihleri düzenli olarak gözlemlenecek; 
elde edilen bulgular ekolojik dengeyi ve tür sü-
rekliliğini koruma politikalarına katkı sunacaktır. 
Doğanın kalbinde, sade ama anlamlı bir duruşla 
yükselen bu gözlem kulesi, geleceğin bilim in-
sanlarına, çevre gönüllülerine ve doğa severlere 
ilham verecek nitelikte bir yapıdır. Kuş seslerinin, 
rüzgârın ve doğanın ritminin hissedildiği bu alan, 
insan ile doğa arasındaki dengeyi yeniden hatır-
latan bir bilimsel miras olma özelliği taşımaktadır. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, bu proje ile doğayı 
koruma, bilimi geliştirme ve sürdürülebilir bir ge-
lecek inşa etme kararlılığını bir kez daha ortaya 
koymuştur.

YAPI - ALTYAPI
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MERKEZ KÜTÜPHANE

BASILI KİTAP
SAYISI

91.363

BASILI TEZ
SAYISI

1.627

E-KİTAP
SAYISI

113.518

E-DERGİ
SAYISI

52.577

E-KAYNAK
SAYISI

9.447.311

VERİ TABANI
SAYISI

75
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YAPI - ALTYAPI

Tıbbi Laboratuvar Öğrencileri İçin Kullanılamayan
Laboratuvar Malzemelerinden Yeni Laboratuvar Kurulumu
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar ve Teknikler 
Bölümü öğrencileri için öğrenci laboratuvarı ku-
rulmuştur. Öğrencilerimiz için kurulan uygulama 
laboratuvarında eski Eğitim Fakültesi’nde bulunun 
kullanılmayan tezgahlar, lavabolar ve dolaplar 
kullanılmıştır. Malzemelerin taşınması, temizlikle-
rin yapılması ve boyanması aşamasında SHMYO 
yardımcı personelimiz büyük gayret göstermiş-
lerdir. Taşınma sonrası malzemelerin yeniden 
kullanılabilir hale getirilebilmesinde SHMYO bün-
yesinde görev yapmakta olan öğretim üyelerimiz 
Doç. Dr. Esin Kıray, Doç. Dr. Murat Çınarlı ve Öğr. 
Gör. Erhan Bolat büyük emek harcamışlardır. Fen 
Edebiyat Fakültesi’nde Prof. Dr. Belgin Erdem ve 
Doç Dr. Esin Kıray’ın kurmuş olduğu Mikrobiyoloji 

laboratuvarında bulunan cihazlar ve sarf mal-
zemeler TLT öğrencilerimizin uygulama derslerini 
etkili bir şekilde yürütebilmesi için yeni kurulan 
Tıbbi laboratuvara taşınmıştır. Sonuç olarak SHM-
YO değerli personelimiz ve değerli öğretim üyele-
rimiz tarafından oluşturulan yapımı 6 aydan fazla 
süren laboratuvarımız son bir senedir TLT öğren-
cilerimizin uygulama derslerinde aktif olarak kul-
lanılmaktadır. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi bün-
yesinde yürütülen sürdürülebilirlik çalışmalarının 
en güzel örneklerinden biri olan TLT öğrencilerimiz 
için tıbbi laboratuvarın kurulması aşamasında 
desteklerini esirgemeyen yapı işleri ve teknik dai-
re başkanlığı çalışanlarına, emek harcayan bütün 
öğretim üyelerimize ve yardımcı personelimize 
teşekkür ediyoruz.

AKILLI BİNALARIMIZ
Üniversitemizde otomasyon, güvenlik, enerji ve-
rimliliği, su altyapısı, iç ortam havalandırma ve 
aydınlatma kriterleri bakımından akıllı bina kriter-
lerini sağlayan 7 binamız bulunmaktadır. İktisa-

di-İdari Bilimler Fakültemizin yenileme çalışmaları 
da akıllı bina kriterleri göz önüne alınarak gerçek-
leştirilmiştir.
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TAM OTOMASYONA SAHİP YENİ GİRİŞ KAPISI

ZİRAAT FAKÜLTESİ

TIP FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK MİMARLİK FAKÜLTESİ

KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ

FİZİK TEDAVİ HASTANESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ
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Üniversitemiz “Dumansız Kampüs”
Uygulamasına Geçiyor
Üniversitemiz; sağlıklı yaşamı desteklemek, çevre 
bilincini geliştirmek ve toplumsal farkındalığı ar-
tırmak amacıyla “Dumansız Kampüs” uygulama-
sını hayata geçiriyor. Bu kapsamda, tütün ve tü-
tün ürünlerinin kullanımına sınırlamalar getirilmiş 
olup, Dumansız Kampüs Yönergesi bugün itibarıy-
la Üniversitemiz Senatosu tarafından kabul edildi. 
Dumansız Kampüs; öğrencilerimiz ile akademik ve 
idari personelimizin daha sağlıklı, temiz ve güvenli 
bir ortamda bulunmalarını önemseyen bir uygu-
lamadır. Dumansız Kampüs uygulamasıyla üni-
versitemizde tütünsüz bir ortam oluşturarak, aynı 
zamanda hem sigara içmeyen kişilerin sigaraya 
başlamasını önlemek, hem de yasak kapsamın-
da tütüne ulaşmayı zorlaştırarak tütün bağımlılı-
ğından kurtarmaya katkı sağlamak amaçlanıyor. 
Aynı zamanda pasif içiciliğin ve “üçüncü duman” 
olarak bilinen kalıcı tütün kalıntılarının olumsuz et-
kilerini en aza indirgemek, tütün ve tütün ürünle-
rinin oluşturduğu risklerin önüne geçilmesini sağ-
lamak, sağlıklı yaşam bilincinin yaygınlaştırılması 
ve gelecek nesillere dumansız bir çevre bırakmak 
da hedefler arasında yer alıyor.
Dumansız Kampüs uygulamaları kapsamında 
üniversitemizin tüm kapalı alanlarında ve ortak 
kullanım alanlarının büyük bölümünde tütün ve 
tütün ürünlerinin kullanımı yasaklanacak olup, 
belirlenen özel açık alanlarda tütün kullanımına 
izin verilecek. Bu alanlar, dumansız kampüs he-
defleriyle uyumlu olacak şekilde seçilecek ve işa-
retlenecek. Böylece hem dumansız yaşam kültürü 
teşvik edilecek hem de kullanıcıların kontrollü ve 
sınırlı alanlarda ihtiyaçlarını karşılamaları sağla-
nacak.

Dumansız Kampüs uygulaması ile öğrencilerimiz 
ve personelimiz için daha sağlıklı bir çalışma ve 
öğrenme ortamının oluşturulması, hava kalitesini 
artırılması, izmarit atıklarının azaltılarak çevresel 
kirliliğin engellenmesi, pasif içiciliğe maruz kalan 
bireylerin sağlık risklerinin en aza indirgenme-
si, tütün ürünü bağımlılığının azalmasına destek 
olunması ve bırakmak isteyenlere teşvik sağlan-
ması, üniversitemizin topluma örnek olacak çevre 
dostu ve sağlık odaklı kurum kimliğinin güçlendi-
rilmesi amaçlanıyor.
Uygulamanın etkinliği için güvenlik birimleri, tüm 
idari ve akademik birimler, Bağımlılıkla Mücadele 
Koordinatörlüğü ve Dumansız Kampüs Komisyo-
nu koordineli çalışacak. Ayrıca bağımlılıkla mü-
cadeleye katkı sağlayan ve sağlıklı yaşam dav-
ranışlarının kazanımını hedefleyen pek çok etkinlik 
düzenlenerek, tütün bağımlılığı olan bireylere da-
nışmanlık ve destek programları sunulacak.
Dumansız Kampüs Uygulaması hakkında bir 
açıklamada bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, bu uygulamanın 
çevre dostu bir üniversite anlayışını benimseyen 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi için oldukça önemli 
olduğunu vurgulayarak dumansız bir kampüs ile 
öğrencilerimiz ve personelimize daha temiz ve 
sağlıklı bir yaşam alanı sunulacağına inandığı-
nı söyledi. Aynı zamanda uygulama ile kampüs 
içerisinde bağımlılıkların da önüne geçileceğini 
kaydeden Rektör Karahocagil, “Uygulamanın üni-
versitemize ve şehrimize örnek olacağına inanı-
yorum.” dedi.
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ÖĞRENCİ MEYDANI YAPIM İŞİ

LED DÖNÜŞÜMÜ

2025 yılı yatırım programı kapsamında başlanılan 
Meydan Yapılması işinde toplam alan 45 bin m2 

olup bu alanın yaklaşık 20 bin m2 yeşil alan,25 bin 
m2 de yapısal peyzaj alanı ve 1000 m. de bisiklet  

yolu yapılması planlanmaktadır. Yapılan çalışma 
ile çalışanlar ve öğrencilere yönelik yaşam alan-
ları ile sürdürülebilirlik hedeflenmiştir.

Üniversitemiz kampüs altyapısı projesi kapsamın-
da kampüs içi cadde aydınlatılmasının tamamı 
bu kapsamda 450 tane olan direk aydınlatması-
nın 250 tanesi 100 Watt ile 200 tanesi ise 70 Wattlık 
led aydınlatmaya dönüştürülmüştür. Söz konusu 
ledler 6 saat sonra %50 kapasiteyle çalışmaktadır. 
Yapılan çalışmayla merkez yerleşkede 450 çevre 

aydınlatmasının dönüşümüyle yüzde 74 tasarruf 
öngörülüyor. 6000 metrekare kapalı alanı olan İİBF 
binasının tüm iç aydınlatmaları led dönüşüm ya-
pılmıştır. Bu yapılan çalışma ile %50 tasarruf sağ-
lanılması hedeflenmektedir. Yakın çevre aydınlat-
masında güneş panelli armatörlerle sağlanmıştır.
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İİBF FAKÜLTE BİNASININ YENİLENMESİ
2025 yılı yatırım programına alınan İ.İ.B.F. Binası 
güçlendirmesi işinin yapımının devamında bina-
nın tamamı ısı yalıtımı ile kaplanmış olup bina içi 
ve yakın çevre aydınlatmalarını led aydınlatma-
lara dönüştürme, binada yağmur hasadı uygula-
ması ve çatıya GES yapılmıştır.

İİBF binasının dış cephesine taş yünü mantola-
ması yapılmıştır. Bina takribi kapalı alanı 17.000 m2 
olup bu imalat sayesinde ısı yalıtımı sağlanmıştır. 
Yapılan çalışmalarla doğalgaz tüketiminde yüzde 
25 tasarruf hedeflenmektedir.
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ENERJİ VE
İKLİM

DEĞİŞİKLİĞİ
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ENERJİ VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

Tıp Fakültesinde 
Öğrencilere ISO 50001 
Enerji Yönetim Sistemi 
ve Enerji Verimliliği 
Hakkında Sunum 
Yapıldı

Enerji Verimliliği 
Haftasında Enerji 
Koordinatörlüğümüz, 
Tıp Fakültesi ve 
Mühendislik- Mimarlık 
Fakültesinde “Enerji 
Yönetimi ve Verimliği” 
Konulu Seminerler 
Düzenledi

Üniversitemiz Enerji Yönetimi Koordinatörlüğü 
tarafından 10.09.2025 tarihinde çarşamba günü 
Saat 15:30 da Tıp Fakültesi’nde Oryantasyon Haf-
tası Kapsamında Tıp Fakültesi Öğrencilerine yö-
nelik Üniversitemizin ISO 50001 Enerji Yönetim 
Sitemi ve verimliliği hakkında sunum gerçekleş-
tirildi. Tıp fakültesi öğrencilerine; ISO 50001 Enerji 
Yönetim Sistemi, Enerji nedir, 5627 sayılı Enerji Ve-
rimliliği Kanununun amaçları olan; Enerjinin etkin 
kullanılması, israfının önlenmesi, enerji maliyet-
lerinin ekonomi üzerindeki yükünün hafifletilmesi 
ve çevrenin korunması için enerji kaynaklarının ve 
enerjinin kullanımında verimliliğin artırılması hu-
susunda neler yapılması gerektiği ile ısıtma ve so-
ğutmada enerji verimliğinin nasıl sağlanacağına 
dair bilgilendirmeler yapıldı. Sunumda aydınlat-
manın konfor seviyesinde olması, fazlasının israfa 
yol açtığı hususu dile getirilmiştir. Üniversitemizde 
kullanılan enerjinin %77’ünün ısıtmaya harcan-
dığını bu yüzden binalarda ısı yalıtımının mutla-
ka olması gerektiği, pencerelerde hava kaçağı 
olmaması ve dış kapıların kapalı tutulması ge-
rektiği ifade edilmiştir. Koordinatörümüz Dr. Öğr. 
Üyesi Müjdat Öztürk, enerjiyi verimli ve tasarruflu 
kullanmanın önemine vurgu yaparak, gereksiz 
yanan bir lambanın bile söndürülmesinin milli bir 
sorumluluk olduğunu ifade etmiş ve sunumunu 
soru-cevap bölümüyle tamamlamıştır.

Kaynakları sınırlı olan enerjinin israf edilmeden, 
gerektiği kadar ve verimli kullanılması ve bu tu-
tumluluk bilincinin toplumda yaygınlaşması için 
her yıl ocak ayının 2. haftası “Enerji Verimliliği Haf-
tası” olarak kutlanır. Üniversitemiz Enerji Yönetimi 
Koordinatörlüğü tarafından    08.01.2025 tarihinde 
Tıp Fakültesi ve Mühendislik-Mimarlık Fakültesin-
de Enerji Koordinatör Yardımcıları; Öğr. Gör. Dr. 
Oğuz TAŞDEMİR, Daire Bşk. Halil YILDIRIM ve Makine 
Müh. Murat Demir’ in katılımı ile akademik- idari 
personel ve öğrencilere yönelik “Enerji Yönetimi ve 
Verimliliği” konulu sunum gerçekleştirildi. Katılım-
cılara; Enerji çeşitleri nelerdir, enerji kaynaklarının 
sınırlı olduğu, enerjinin doğru ve tutumlu kullanı-
mına ve kayıpların azaltılmasına ilişkin birtakım 
önemli ve pratik bilgiler verildi. Enerji Yönetimi 
Koordinatörlüğü tarafından; Tıp Fakültesi ve Mü-
hendislik-Mimarlık Fakülteleri binalarının ayrı ayrı 
bütün hatları ile incelenerek detaylı rapor hazır-
lanıp fakülte idaresine sunuldu. Koordinatörümüz 
Dr. Öğr. Üyesi Müjdat ÖZTÜRK Enerjinin tasarruflu 
ve verimli kullanılmasının Milli bir konu olduğunu 
ifade ederek soru ve cevap bölümü ile eğitimler 
tamamlandı.
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Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğünde “Enerji 
Yönetimi ve Verimliği” 
Konulu Seminer 
Düzenlendi

Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire 
Başkanlığında Enerji 
Yönetimi ve Verimliği 
Konulu Eğitim Verildi

Üniversitemiz Enerji Yönetimi Koordinatörlüğü ta-
rafından 29.04.2025 tarihinde Salı günü Saat 13:30 
da Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 
Konferans  salonunda, Enerji Koordinatör Yardım-
cıları; Dr. Öğr. Üyesi Oğuz TAŞDEMİR, Daire Bşk. Halil 
YILDIRIM, Makine Müh. Murat Demir’in de katılımı 
ile Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlü-
ğü; İşletme Yönetimi Bölümü ile Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Bölümü öğrencilerine Enerji Yönetimi ve 
verimliliği konulu sunum gerçekleştirildi. Sunum-
da, Enerji nedir, 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanu-
nunun amaçları olan; Enerjinin etkin kullanılması, 
israfının önlenmesi, enerji maliyetlerinin ekonomi 
üzerindeki yükünün hafifletilmesi ve çevrenin ko-
runması için enerji kaynaklarının ve enerjinin kul-
lanımında verimliliğin artırılması hususunda neler 
yapılması gerektiği ile ısıtma ve soğutmada enerji 
verimliğinin nasıl sağlanacağına dair bilgilendir-
meler yapılmıştır. Enerji Yönetimi Koordinatörlüğü 
tarafından; Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun da kul-
landığı Yabancı Diller Yüksekokulu binası bütün 
hatları ile incelenerek detaylı rapor hazırlanarak 
Yüksekokul idarelerine sunuldu.

Üniversitemiz Enerji Yönetimi Koordinatörlüğü ta-
rafından 24.04.2025 tarihinde perşembe günü 
Saat 14:00 de Kütüphane ve Dokümantasyon Da-
ire Başkanlığı Merkez Kütüphane Sinema ve Etkin-
lik Salonunda  Enerji Koordinatör Yardımcıları; Dr. 
Öğr. Üyesi Oğuz TAŞDEMİR, Daire Bşk. Halil YILDIRIM, 
Makine Müh. Murat Demir’in de katılımı ile  Kütüp-
hane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Dilber SA-
RIKAYA ve personeli ile Üniversitemiz Öğrencilerine 
yönelik Enerji Yönetimi ve verimliliği konulu sunum 
gerçekleştirildi. Enerji Yönetimi Koordinatörlüğü 
tarafından Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı binası bütün hatları ile incelenerek de-
taylı rapor hazırlanarak Kütüphane ve Doküman-
tasyon Daire Başkanlığına sunulmuştur.
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Bina Enerji Verimliliği 
Sorumluları İle Enerji 
Yönetimi Toplantısı 
Gerçekleştirildi

Üniversitemiz 
Birimlerinde Doğalgaz 
Yakıtlı Kazanların 
Verimli İşletilmesine 
Yönelik Eğitim ve 
Sertifikalandırma 
İşlemi Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Enerji Yönetimi Koordinatörlüğü or-
ganizasyonunda 19.08.2025 tarihinde Enerji Yöne-
timi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Müjdat ÖZTÜRK, 
Kalite Yönetim Koordinatör Yardımcısı Ekrem ÖZ-
TÜRK ve Makine Müh. Murat Demir’ in katılımı ile 
Bina Enerji verimliliği sorumluları ile Enerji Yöneti-
mi toplantısı gerçekleştirildi. Enerji Yönetimi Koor-
dinatörümüz; Bina Enerji verimliliği sorumlularına 
Üniversitemiz Enerji Yönetimi Yönergesindeki Bina 
Enerji verimliliği sorumluları Görev ve Sorumluluk-
ları, ISO 50001 standardının gerçekleşme şartları 
ve Kamu binalarında Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığı’nca alınacak tedbirler konusunda bilgilen-
dirmeler yapmıştır. Akabinde tüm üniversitemiz 
binalarının enerji sarfiyatları (faturalar) hakkında 
bilgi verilmiş, aşırı enerji sarfiyatı yapan birimler 
ile istişarelerde bulunulmuş ve enerji sarfiyatının 
yüksek oranda ısıtma için kullanıldığı görülmüştür. 
Konu ile ilgili tedbirler konuşulmuş olup birimlerin 
tedbirlere ilişkin taleplerini ilgili birimlere resmi 
yazı ile yapması hususunda mutabık kalınmıştır.

Üniversitemiz birimlerinde doğalgaz yakıtlı kalo-
rifer kazanların verimli işletilmesine yönelik; Enerji 
Yönetimi Koordinatörlüğü Koordinatörü Dr.Öğr. 
Üyesi Müjdat ÖZTÜRK ve Koordinatör Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Oğuz TAŞDEMİR’ in Mayıs 2025 tari-
hinde verdiği teorik ve pratik eğitimler neticesinde 
40 personel “Doğalgaz Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi” 
olarak sertifikalandırılmıştır.
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KOP Destekli Sera Projesi Kapsamında 
Türkiye’de İlk ve Tek GES Destekli Hidroseranın 
Tanıtımı Üniversitemizde Gerçekleştirildi
Dünyada fosil yakıtlı enerji kaynaklarının azalma 
eğiliminde olması ülkeleri bu alanda farklı projeler 
geliştirmeye mecbur kılmaktadır. Bu kapsamda 
mevcut enerji kaynaklarının artan nüfus ve eko-
nomideki gelişmelere rağmen yeterli olmaması, 
sürdürülebilirliği önemli bir konu olarak karşımı-
za çıkarmaktadır. Bu nedenle enerji kaynaklarına 
sahip olma konusundaki rekabet bu kaynakları 
daha etkin ve verimli bir şekilde kullanıma yönelt-
miştir. Bu bağlamda enerji verimliliği çıkmaktadır. 
Enerji verimliliği günümüzde en önemli öz kaynak 
olarak görülmektedir. Enerjide devamlılığın sağ-
lanması, dışa bağımlılığın azaltılması ve çevresel 
sorunlar; enerji ve enerji kaynaklarının verimli kul-
lanımının önemini artırmıştır. Bu konuda bilinçlen-
dirme, enerji üretiminde kaynakların çeşitlendiril-
mesi, enerji tüketiminde çevre dostu politikaların 
uygulanması dışında, israftan kaçınarak da ve-
rimliliğin artırılacağı bilinmektedir. Sürdürülebilir 
enerji politikaları bakımından verimlilik olmazsa 
olmaz bir değer taşımakta olup enerji alanında 
verimlilik konusu küresel ölçekte ilk sıralarda yer 
almaktadır. 
Enerji Yönetimi Koordinatörümüz Dr. Öğr. Üyesi 
Müjdat Öztürk ve Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Oğuz Taşdemir’in de proje ekibinde yer al-
dığı KOP Dönem Başkanlığını yürüten Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi’nde, KOP destekli sera projesi 
olan Hidrojen Isıtma Sistemli GES Hİdrosera Pilot 
Uygulama Projesi için tanıtım toplantısı düzenlen-
di. 16 Nisan 2025 tarihinde Üniversitemiz Senato 
Salonunda gerçekleştirilen toplantıya Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Ali Güneş, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek 
ve Prof. Dr. Musa Özata, il müdürleri, proje sorum-
luları, KOP yetkilileri, akademik ve idari personel 
ile basın mensupları katıldı. Senato Salonunda 
gerçekleşen toplantıda ilk olarak Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil söz 
alarak ÜNİKOP Dönem Başkanlığını iki yıl boyunca 
üniversitemizde olduğunu belirtti. Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversitesi olarak ilimizin ve bölgemizin kal-
kınmasına katkı sağlayacak işlerin içinde oldukla-
rını anlatan Rektör Karahocagil, dönem başkanlığı 
süresince de bölge üniversiteleri ile iletişim ve iş 
birliği halinde olacaklarını kaydetti. KOP’un bölge-
mizde ve ilimizde önemli çalışmaları olduğunu da 

vurgulayan Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak kendilerinin 
de iyi ve güzel işlere imza atacaklarını sözlerine 
ekledi. KOP Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu Bölge-
sel kalkınma faaliyetlerinin ülkemizin ve bölgelerin 
gelişimi adına önemli olduğunu belirten Dr. Ka-
rakoyunlu, projelerin desteklenmesinde ilk olarak 
bölgenin potansiyeline bakıldığını söyledi. Hayata 
geçirilen projelerde akademik görüşe de önem 
verdiklerini kaydeden KOP Başkanı Dr. Murat Ka-
rakoyunlu, üniversitemizde tanıtımı yapılan GES 
Destekli Hidrosera’nın Türkiye’de bir ilk olduğunu 
vurguladı.
Konuşmaların ardından Proje Yürütücüsü Üniver-
sitemiz Ziraat Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ha-
kan Başak, Hidrojen Isıtma Sistemli GES Hidrosera 
Pilot Uygulama Projesinin sunumunu gerçekleş-
tirdi. GES Destekli Hidrosera’nın Türkiye’de ilk defa 
üniversitemizde uygulandığını anlatan Başak, 
Proje kapsamında üniversitemize ait Ar-Ge sera-
sında 79 kwe kapasiteli Güneş Enerji Santrali (GES) 
ve seraların ısıtılmasında kullanılan yeni nesil hid-
rojen plazma ısıtma sistemi kurulduğunu söyledi. 
Kullanılan sistem ile Ar-Ge Serasından ilk ürünlerin 
alındığını kaydeden Doç. Dr. Hakan Başak, proje ile 
aynı zamanda da elektrik maliyetinde önemli öl-
çüde tasarruf edildiğini vurguladı. 
Konya Ovası Projesi (KOP) Bölgesi Yenilenebilir 
Enerji ve Enerji Verimliliği Programı kapsamında 
desteklenen ve üniversitemiz Jeotermal İleri Sera 
Teknolojileri ve Üretim Teknikleri Ortak Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (JİSTUAM) Ar-Ge serasında 
“Hidrojen Isıtma Sistemli Güneş Enerji Sistemi Hid-
rosera Pilot Uygulama Projesi” yürütülüyor. Proje 
kapsamında üniversitemize ait Ar-Ge serasında 
79 kwh kapasiteli Güneş Enerji Santrali (GES) ve 
seraların ısıtılmasında kullanılan yeni nesil hidro-
jen plazma ısıtma sistemi kuruldu. GES sistemi ile 
güneşten elde edilen sürdürülebilir elektrik ener-
jisi, çevre dostu hidrojen plazma ısıtma sistemin-
de ısıya dönüştürülerek seraların ısıtılmasında 
kullanılıyor. GES Destekli Hidrojen Isıtma sistemi 
dünyada ve ülkemizde ilk olarak Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Ar-Ge Serasında kullanılarak önemli 
bir başarı elde edildi. GES ile elde edilen elektrik 
enerjisi, çevre dostu hidrojen plazma ısıtma siste-
minde ısıya dönüştürülerek seraların ısıtılmasında 
kullanılıyor.
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Güvenli Kat Yazıcı Sistemleri Kurularak Sarf 
Malzeme Tüketiminin Azaltılması ve Karbon 
Ayak İzinin Düşürülmesi Hedeflenmektedir
2024 yılı Mayıs ayında Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
bünyesinde test amaçlı kullanıma alınan Güven-
li Kat Yazıcı Sistemi, 2025 yılı Haziran ayı itibarıyla 
Üniversitemiz idari birimlerinde aktif olarak kulla-
nılmaya başlanmıştır. Sistem kapsamında 18 adet 
merkezi yazıcı kurulmuş ve bu kurulumla birlikte 
birimlerde dağınık şekilde kullanılan yaklaşık 120 
adet farklı marka ve modeldeki yazıcı sistemden 
kaldırılmıştır. Bu dönüşüm sayesinde yalnızca 
Ekim ayının ilk haftasına kadar 11.260 yapraklık ka-

ğıt tasarrufu sağlanmış, bu tasarrufla birlikte yak-
laşık 57,7 kg CO2 emisyonunun önüne geçilmiştir. 
Bu miktar, doğaya kazandırılan yaklaşık 6,5 ağa-
ca eşdeğerdir. Güvenli Kat Yazıcı Sistemi hem bil-
gi güvenliğini artırmakta hem de enerji verimliliği, 
kaynak yönetimi ve çevresel sürdürülebilirlik açı-
sından önemli katkılar sunmaktadır. Üniversitemi-
zin dijital dönüşüm ve çevre dostu uygulamalar 
konusundaki kararlılığı, bu sistemle birlikte somut 
bir başarıya dönüşmüştür.

Kâğıt tasarrufu (Yaprak sayısı) 11.260

Azaltılmış CO2 emisyonu (g) 57.722,88

Ağaç sayısına dönüştürülen azaltılmış CO2 emisyonu (Kurtarılan Ağaç Sayısı) 6,5329
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Üniversitemiz İklim 
Elçisi LCOY -2025 
ve İklim Elçileri 
Kampına Katıldı

Enerji Yönetimi ve 
Verimliliği

Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Söz-
leşmesi’nin (UNFCCC) resmi gençlik yapısı olan 
YOUNGO çatısı altında düzenlenen Ulusal Genç-
lik Konferansı (Local Conference of Youth - LCOY 
2025), 27–28 Eylül 2025 tarihlerinde Konya Büyük-
şehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşti. 
Konferans; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı, İklim Değişikliği Başkanlığı, UNICEF Tür-
kiye destekleriyle İklim Elçileri tarafından organize 
edilmektedir. Konferansa Üniversitemiz İklim elçisi 
Tıp Fakültemiz 3. Sınıf öğrencisi Halima Rahmanı 
katılmıştır. Öğrencimiz, LCOY kapsamında works-
hop sorumlusu olarak sürece aktif katkı sağlamış-
tır. Ayrıca, LCOY ardından yine Konya’da devam 
eden İklim Elçileri Kampı’na da katılım sağlamış 
ve iklim değişikliği, çevre sorunları ve bu sorunlara 
yönelik çözüm arayışlarının ele alındığı çalışma-
larda etkin rol üstlenmiştir. Öğrencimizin bir ön-
ceki İklim elçileri kampında olduğu gibi bu yıl da 
edindiği tecrübeleri akranları ile paylaşması, Üni-
versitemizin sürdürülebilirlik yolculuğuna değer 
katacaktır.

Mühendislik-Mimarlık Fakültesinde Üniversite-
miz Enerji Yönetimi Koordinatörlüğü tarafından 
08.01.2025 tarihinde Enerji Koordinatör Yardımcı-
ları; Öğr. Gör. Dr. Oğuz TAŞDEMİR, Daire Bşk. Halil 
YILDIRIM ve Makine Müh. Murat Demir’ in katılımı 
ile akademik ve idari personele Enerji Yönetimi 
ve verimliliği konulu sunum gerçekleştirildi. Her 
yıl ocak ayının 2. haftası “Enerji Verimliliği Hafta-
sı” olarak kutlanmakta ve bu kapsamda gerçek-
leştirilen eğitimde, Enerji çeşitleri nelerdir, enerji 
kaynaklarının sınırlı olduğu, enerjinin doğru ve tu-
tumlu kullanımına ve kayıpların azaltılmasına iliş-
kin birtakım önemli ve pratik bilgiler verildi. Ayrıca, 
Enerji Yönetimi Koordinatörlüğü tarafından Fakül-
temiz binası bütün hatları ile incelenerek detaylı 
rapor hazırlanıp fakülte idaresine sunuldu.

ENERJİ VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ
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Güneş Enerji Sistemi Enerji Verimliliği 
Farkındalık EtkinliğiMühendislik- Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Levent URTEKİN’in Üniversite-Sanayi işbirliği ge-
liştirmeye yönelik ziyaretleri kapsamında 19 Ocak 
2025 tarihinde yapmış olduğu anlaşma ile Pro-
mod Enerji firması tarafından fakültemize güneş 
enerji sistemi hibe edildi. Üniversitemize kazandı-
rılan ve 6 adet 680W P type Mono Güneş panelin-
den oluşan Güneş Enerji Sistemi 4 KW kurulu güce 
sahiptir. Aynı zamanda hibe edilen güneş pa-
nelleri Bifacial Multi Busbar hücre ve transparan 
backsheet özellikleri sayesinde normal panellere 
göre %30’a varan panel verimliliği sağlamakta-
dır. Sistem özelliği sayesinde de araştırmacılara 
önemli veriler sunacaktır. Hibe edilen sistemin en 
önemli özelliği ise tek eksende güneş takibi yapa-
bilmesidir. Böylelikle sistem toplam kurulu güçte 
mevcut sabit yapılara oranla %20 daha fazla ve-
rim elde etmektedir.

Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu Büro Hizmetleri ve 
Sekreterlik Bölümü tarafından 28 Mart 2025 tari-
hinde “Enerji Verimliliği Duyarlılığı” konulu bir et-
kinlik gerçekleştirilmiştir. Dünya nüfusunun hızla 
artması ve sanayi ile teknolojideki gelişmelerin 
enerji ihtiyacını artırması üzerine, Öğr. Gör. Özlem 
CAMCI’nın organize ettiği toplantıda enerji kay-
naklarının sınırlılığına dikkat çekilmiştir. Etkinlikte, 
enerji tasarrufunun günümüzde ve gelecekteki 
önemine değinilmiş, öğrencilerle enerji verimliliği 
konusunda fikir alışverişinde bulunulmuştur. Bu 
sayede öğrencilerin duyarlılığının artırılması he-
deflenmiştir.
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Sürdürülebilir enerji ve kalkın-
maya büyük önem veren Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesinde, 22 
Mart Dünya Su Gününü Kutlama 
Programı düzenlendi. Program-
da 22 Mart Dünya Su Günü’nün 
önemini vurgulamak amacıyla  
Üniversitemiz Davulağıl tesisin-
de ve Hirfanlı Baraj gölü etrafın-
da bulunan ve ekosisteme zarar 
veren plastik atıklar Üniversite-
miz öğretim üyeleri ve öğrenci-
lerinin katılımıyla toplanmıştır. 

22 Mart Dünya Su Günü
Üniversitemizde Kutlandı

SU



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025 36

Üniversitemiz Ziraat Fakültesinde, Dünya Su Günü 
kapsamında suyun yaşamsal önemine dikkat 
çekmek ve su kaynaklarının korunmasına yönelik 
farkındalık oluşturmak amacıyla bir etkinlik düzen-
lendi.
Etkinlik kapsamında Biyosistem Mühendisliği Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sultan Kıymaz, “Tarım-
da Su Verimliliği” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. 
Sunumda, Türkiye’de suyun önemi, ülkemizde su 
kaynaklarının mevcut durumu, tarımsal üretim-
de suyun etkin ve sürdürülebilir kullanımı için ya-
pılması gereken konular ele alındı. Prof. Dr. Sultan 
Kıymaz, Türkiye’nin su stresi yaşayan ülkeler ara-
sında yer aldığını belirterek, kişi başına düşen yıllık 
su miktarının 1.323 m³ olduğu ve 2030 yılında bu 
miktarın 1.000 m³’e kadar düşebileceğini ifade etti. 
Artan nüfus ve iklim değişikliği nedeniyle Trakya, İç 
Anadolu ve Batı Anadolu gibi bölgelerde ciddi su 
sıkıntıları yaşayabileceğine dikkat çekti. Tarım sek-

törünün, ülkedeki toplam su kullanımının büyük bir 
kısmını oluşturduğunu vurgulayan Kıymaz, tarım-
sal sulamada suyun daha verimli kullanılması için 
alınması gereken önlemleri sıraladı:
◊  Basınçlı sulama sistemlerinin yaygınlaştırılması
◊ Otomasyon ve uzaktan algılama sistemlerinin 
kullanımı
◊ Yağmur suyu hasadının teşvik edilmesi
◊ Sulamada arıtılmış atık suların yeniden kullanımı
◊ İyi tarım uygulamaları, ekolojik tarım, dikey tarım, 
malçlama ve fertigasyon gibi kontrollü sulama 
yöntemlerinin benimsenmesi

Dünya Su Günü etkinliği, suyun hayatımızdaki vaz-
geçilmez rolünü hatırlatırken, tarımsal üretimde su 
verimliliğinin artırılması ilişkin önemli mesajlar ver-
di. Etkinlik toplu fotoğraf çekimi ve teşekkür belgesi 
takdimi ile son buldu.

Su Kaynaklarının Önemi ve Türkiye’nin
Su Durumu Etkinliği
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Kampüs içindeki Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon 
Merkezinde kullanılan ihtiyaç fazlası jeotermal su 
doğal arıtma süreçlerinden geçirildikten sonra 
Mühendislik- Mimarlık Fakültesi arkasındaki alana 
deşarj edilerek havzada toplanmaktadır. Suyun 
kimyasal analiz sonuçlarına göre peyzaj sulaması 
için uygun olduğu değerlendirilmiş ve peyzaj alan-
larını sulamada kullanılmaya başlanmıştır. Üniver-
sitemizde atık suyun verimli kullanımı, bölgemizin 
önemli sorunlarından biri olan su kaynaklarının 
yetersizliği konusunda önemli katkılar sunmakta-
dır.

Kırşehir bölgesinin yıllık ortalama yağış miktarı 
415,9 kg/m2’dir. Yenilenen İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nin toplam kapalı alanı 17.000 m2, toplam 
çatı alanı ise yaklaşık 4.500 m2’dir. Bu çatı alanları-
nın iç avluya bakan blokların çatı yüzeylerinde biri-
ken yağmur suyunu toplama amacıyla fakültenin 
altyapısına yenileme çalışmaları kapsamında, 20 
tonluk yağmur suyu toplama tankı yerleştirilmiştir. 
Yağmur suyu bu depoda depolanmakta ve peyzaj 
sulamada kullanılmaktadır. 

İhtiyaç Fazlası 
Jeotermal Atık 
Su Kampüs 
Sulamasında 
Değerlendiriliyor

Yenilenen İktisadi 
ve İdari Bilimler 
Fakültesinde 
Yağmur Suyu Hasadı 
Sistemi Kuruldu
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30 Mart Uluslararası Sıfır Atık Günü
Üniversitemizde Kutlandı
Sürdürülebilir enerji ve kalkınmaya büyük önem 
veren Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde, 30 Mart 
Uluslararası Sıfır Atık Günü Kutlama Programı 
düzenlendi. 27 Mart 2025 tarihinde Üniversitemiz 
Merkez Kütüphanesi konferans salonunda ger-
çekleştirilen programa Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcı-
ları Prof. Dr. Musa Özata ile Prof. Dr. Ali Güneş, Ge-
nel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, dekanlar, 
müdürler, akademik ve idari personel ile öğren-
ciler katıldı. Kutlama programında bir konuşma 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Türkiye’nin iklim değişikliği ile 
mücadele ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
kapsamında 2022 yılında Birleşmiş Milletler Ge-
nel Kuruluna sunduğu teklifin ardından 105 ülke-
nin desteğini alarak kabul edildiğini ve 30 Mart 
gününün ‘Uluslararası Sıfır Atık Günü’ olarak tüm 
dünyada kutlanmaya başlandığını anlattı. Dünya 
nüfusu ve tüketim alışkanlıkları hızla artarken atık 
yönetimi ve atıkların geri dönüşümünün giderek 
önem kazandığını vurgulayan Rektör Karahoca-
gil, bu konuda herkesin üzerine önemli görev ve 
sorumluluklar düştüğünü dile getirdi. “Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi olarak biz de bu sorumlulukları-
mıza, Çevrenin korunması ve geliştirilmesine çok 
önem veriyoruz.” diyen Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, konuşmasına şöyle devam etti: “Çünkü 
bütün bir mahlûkata, havasından suyuna böce-
ğinden ağacına kadar, bize verilen emanet gö-
züyle bakan bir medeniyetinin ve bu medeniyetin 
zirvesi olan Ahilik geleneğinin müntesipleriyiz. Bi-
zim medeniyetimiz; Sair Abdürrahim Karakoç’un; 
‘Gölgesinde otur amma, Yaprak senden incin-
mesin. Temizlen de gir mezara, Toprak senden 
incinmesin.’ dizelerinde ifade ettiği yüce değer-
lere sahiptir. Ahi Evran-i Veli’nin adını taşıyan bir 
üniversite olarak çevre duyarlılığı ve farkındalar 
alanında ‘Daha yaşanabilir bir dünya, daha yaşa-
nabilir bir ülke ve daha yaşanabilir yeşil kampüs’ 
için elimizden geleni yapıyoruz. Ahilik değerlerine 
yaslanarak, sadece kendini değil canlı cansız her 
şeyi ve herkesi düşünen, koruyan, geliştiren bir 
çevre anlayışı ve farkındalığını yaygınlaştırmak 
amacıyla çevrenin, havanın, suyun, yeşilin hasılı 
canlı cansız tüm mahlukatın atalarımızdan kalan 
miras değil, çocuklarımıza miras bırakacağımız 
emanetler olduğu anlayışıyla, bugüne kadar ol-
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duğu gibi bugünden sonra da var gücümüz-
le çalışmaya devam edeceğiz.” Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin Çevre ve Enerji Yönetimi 
Politikası kapsamında, enerjinin verimli kulla-
nılmasını, atıkların geri kazanılması faaliyet-
lerinin yaygınlaştırılmasını, enerji verimliliği ve 
çevre konusunda bilinç oluşturulmasını güçlü 
bir şekilde benimsediğini anlatan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, bu çerçevede Sıfır Atık Projesinin bütüncül 
bir yaklaşımla ele alındığını ve eylem planına 
yönelik aşamaların büyük ölçüde tamamlan-
dığını vurguladı. Sıfır Atık Projesinin en önem-
li aşaması olan farkındalık ve bilinçlendirme 
toplantılarının üniversitemiz personeli ve öğ-
rencileriyle birlikte gerçekleştirildiğini kayde-
den Rektör Karahocagil, sıfır atık yaklaşımını 
kurum kültürünün bir parçası haline getirmeyi 
ana hedefleri arasında gördüklerini sözlerine 
ekledi. Konuşmasının sonunda Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, programın düzenlen-
mesinde emekleri olan iklim ve Çevre Gönüllü-
lerine, Çevre ve Enerji Yönetimi Komisyonuna, 
Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğüne, Üniversite 
Sıfır Atık Komisyonu ve Birim Sıfır Atık Komis-
yonları ile konuya farkındalık gösteren herkese 
teşekkür etti.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’in ardından Üniversitemiz İklim El-
çisi Halima Rahmani “2025 İklim Elçileri Kampı 
Değerlendirmesi ve Üniversiteden Beklentiler” 
ve Dr. Öğr. Üyesi Demet Hayriye Özaltun “Üni-
versitemizde Sıfır Atıkta Hangi Noktadayız?” 
isimli sunumlarını gerçekleştirdiler.
Sunum sonrası Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Özlem Kara ve Tıp Fakültesi öğrenci-
leri tarafından gerçekleştirilen sosyal sorum-
luluk projesi kapsamında toplanan ve Türkiye 
Omurilik Felçlileri derneğine iletilen Pet şişe ka-
paklarının devamı niteliğindeki kapaklar kulla-
nılarak ileri dönüşüm materyali hazırlanmış-
tır. Materyalin hazırlanmasında İşkur Gençlik 
Programı kapsamında Sürdürülebilirlik Koor-
dinatörlüğünde Görevli Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü Öğrencilerimiz, İklim Elçimiz ve Genç 
Ofis Eğitmeni Nuray Tilki görev almışlardır. Ma-
teryal Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Güneş ve Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin İlter tarafından tamamlanarak Tıp Fakül-
tesinde sergilenmeye başlanmıştır.
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Sıfır Atık Uygulamaları ve
Bilgilendirme Faaliyetleri
Üniversitemizde sürdürülebilir çevre yönetimi ve 
kaynakların etkin kullanımı ilkeleri doğrultusunda 
Sıfır Atık Yönetim Sistemi kapsamındaki çalışma-
lar titizlikle yürütülmektedir. Bu çerçevede, tüm 
akademik ve idari birimlerde Sıfır Atık Bilgilendir-
me Toplantıları düzenlenmiştir. Toplantılarda, sıfır 
atık uygulamalarının amacı, kapsamı ve önemi 
hakkında katılımcılara ayrıntılı bilgiler verilmiş; 
iç–dış mekan atık ayrıştırma kutularının doğru 
kullanımı, geçici atık depolama alanlarının dü-
zeni ve yönetimi konularında açıklayıcı sunumlar 
yapılmıştır. Ayrıca, birimlerde görevli personel ve 
akademisyenlerin sürece aktif olarak katılımını 
teşvik etmek amacıyla bilgilendirme materyalleri 
hazırlanarak dağıtılmış, böylece tüm çalışanların 
sisteme adapte olması sağlanmıştır.
Sıfır atık farkındalığını yalnızca çalışanlarla sınırlı 
tutmamak amacıyla, öğrencilerin de sürece dahil 
edilmesine yönelik çeşitli etkinlikler gerçekleştiril-
miştir. Üniversitenin farklı birimlerinde kurulan bil-
gilendirme stantları aracılığıyla öğrencilere geri 
dönüşümün önemi, atıkların kaynağında ayrıştı-
rılmasının çevresel ve ekonomik katkıları, bireysel 
davranışların çevre üzerindeki etkileri gibi konu-
larda farkındalık kazandırılmıştır. Etkinliklerde öğ-
rencilere bilgilendirici broşürler dağıtılmış, örnek 
uygulamalar gösterilmiş ve sorular yanıtlanarak 
interaktif bir öğrenme ortamı oluşturulmuştur.
Tüm bu çalışmalar sonucunda, üniversitemiz 
genelinde sıfır atık uygulamasına etkin biçimde 
geçilmiş; çevre dostu alışkanlıkların yaygınlaş-
tırılması, atıkların azaltılması ve geri dönüşüm 
oranlarının artırılması yönünde önemli bir ilerle-
me kaydedilmiştir. Kurumumuz, bu kapsamda 
elde edilen kazanımların sürdürülebilirliğini sağ-
lamak amacıyla bilgilendirme ve izleme faaliyet-
lerine düzenli aralıklarla devam etmektedir.
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Sıfır Atık için Biz de Varız Lansmanı
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ve Türkiye Çevre 
Ajansı tarafından düzenlenen Sıfır Atık İçin Biz De 
Varız lansmanı, 27 Aralık 2024 tarihinde Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi 
Neşet Ertaş Salonu’nda gerçekleştirildi. Lansma-
na, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Türkiye Çevre Ajansı 
Başkanı Prof. Dr. Ferhat Pirinççi, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Musa Özata, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter, akademik ve idari personel ile öğ-
renciler katıldı.Sıfır Atık İçin Biz De Varız lansmanı-
nın açılış konuşmasını, Kırşehir Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürü Muhammed Yusuf Or-
han yaptı. Orhan, konuşmasında, ülkemizdeki sıfır 
atık projesinin süreci ve gelişimi hakkında katılım-
cılara detaylı bilgiler sundu.
Kırşehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürü Muhammed Yusuf Orhan’ın ardından 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil konuşmasında çevreyi ve doğayı ko-
rumak, bu konuda farkındalığı artırmak amacıyla 
çalışmaların sürdürüldüğünü söyledi. “Ahilik de-
ğerlerinin yeşerdiği bir il ve üniversite olarak eği-
tim ve öğretim faaliyetleri ile kalite çalışmalarının 
yanı sıra çevre ve doğayla ilgili projeler üzerine de 
çalışıyoruz.” diyen Rektör Karahocagil, kalite ça-
lışmaları kapsamında üniversitemizin ISO 50001 
Enerji Yönetim Sistemi Belgesi aldığını, Sıfır Atık 
Projesi kapsamında birimlerde sıfır atık komisyon-
ları kurulduğunu ve Üniversitemizin UI GreenMetric 
Dünya Sıralamasına ilk başvurusunu gerçekleşti-
rip, listede yer aldığını belirtti. Sıfır Atık Projesinin 
hayata geçirilmesinde emeği geçen herkese te-
şekkür eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, projenin üniversiteye ve 
şehre hayırlı olmasını temenni etti.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil’in ardından, Türkiye Çevre Ajansı Baş-
kanı Prof. Dr. Ferhat Pirinççi de bir konuşma yaptı. 
Pirinççi, 2025 yılında dünyayı bekleyen gelişmele-
re değinerek, daha yaşanabilir bir dünya için Sıfır 
Atık Projesinin önemine vurgu yaptı. Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının faaliyetleri 
ve atık projesi kapsamında yapılacak çalışmalar 
hakkında bilgiler veren Pirinççi, Sıfır Atık Projesinin 
hayata geçirilmesinde emeği geçen herkese te-
şekkür etti.
Açılış konuşmalarının ardından Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı Sıfır Atık Uygulama-

ları Dairesi Başkanlığı Eğitim ve Farkındalık Şube 
Müdürü Çevre Yüksek Mühendisi Hülya Çakır “Üni-
versitelerde Sıfır Atık Yolculuğu” ve Üniversitemiz 
Mühendislik Mimarlık-Fakültesi Çevre Mühendisli-
ği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlkay Açıkgöz Er-
kaya “Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sıfır Atık Eylem 
Planı” isimli sunumlarını gerçekleştirdiler. Sunum-
ların ardından katılımcılar, üniversitemizde ger-
çekleştirilen Yeşil Kampüs Festival Alanını ziyaret 
ettiler.
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Yeşil Kampüs Festivali
Üniversitemizde Gerçekleştirildi
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına 
bağlı Türkiye Çevre Ajansı tarafından düzenlenen 
Yeşil Kampüs Festivali üniversitemizde gerçek-
leştirildi. Gençlerde çevre farkındalığını artırmayı 
hedefleyen festival kapsamında “Çevre için Yol-
lardayız, Gençlerin yanındayız” sloganıyla hareket 
eden Çevre Tırı, 26 Aralık 2024 tarihinde Üniversi-
temiz Merkez Yerleşkesinde bulunan merkez ye-
mekhane otoparkında yerini aldı.Gençlerde çev-
re ve doğaya karşı duyarlılığı artırmak amacıyla 
faaliyet yürüten Çevre Tırı, öğrenciler için çeşitli 
etkinliklere ev sahipliği yaptı. Sanal gerçeklik (VR) 
deneyimi, ödüllü yarışmalar, hediye çarkı, değiş 
tokuş çadırı, kahoot yarışmaları, cam sanat atöl-
yesi ve farkındalık eğitimleri gibi etkinliklere yer 
verilen Çevre Tırında gençlerle, eğitici ve eğlen-
dirici çalışmalar da yapıldı. Yeşil Kampüs Festivali 
alanını ziyaret eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, öğrencilerle birlik-
te kahoot yarışmasına katıldı. Yarışma sonunda 
Rektör Karahocagil, yarışmada ilk üçe giren öğ-
rencilere hediyelerini vererek onlarla hatıra fo-
toğrafı çektirdi.Festivalde kısa bir konuşma yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, Türkiye Çevre Ajansına böyle bir etkin-
liği düzenlemesinden dolayı teşekkür etti. Çevre 
ve doğayı koruma konusuna çok önem verdikleri-
ni belirten Rektör Karahocagil, bu kapsamda Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi olarak çok çeşitli çalış-
malar yürüttüklerini söyledi. “Daha yaşanabilir bir 
dünya, daha yaşanabilir bir ülke ve kampüs için 
çalışmalarımız her zaman devam edecek.” diyen 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, bu çalış-
maları öğrencilerle yürütmekten büyük mutluluk 
duyduklarını sözlerine ekledi.
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E-Atık Farkındalığının Oluşturulması ve 
E-Atıktan Sanata Projesi

Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü, Biyofizik 
Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Güney Gür-
soy danışmanlığında, Tıp Fakültesi öğrencileri 
tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında çevre bilincine yönelik anlamlı bir 
çalışma gerçekleştirilmiştir. “E-Atık Farkındalığı-
nın Oluşturulması ve E-Atıktan Sanata” başlıklı 
proje, elektronik atıkların çevreye verdiği zararlar 
konusunda toplumsal bilinci artırmak ve özellikle 
çocuklarda çevre duyarlılığı geliştirmek amacıyla 
planlanmıştır. Proje kapsamında, Kırşehir Cum-
huriyet İlkokulu ve Kırşehir Cumhuriyet Ortaokulu 
öğrencilerine yönelik bir dizi farkındalık etkinliği 
düzenlenmiştir. Ayrıca Proje kapsamında, okul 
bahçesine bir e-atık toplama kutusu yerleştirile-
rek hem öğrencilerin hem okul personelinin süre-
ce aktif katılımı sağlanmıştır.
Etkinliğin ilk aşamasında, öğrencilere atıkların ve 
elektronik atıkların (e-atık) ne olduğu, hangi ma-
teryallerin bu kategoriye girdiği ve bu atıkların 
doğaya bilinçsizce bırakılmasının uzun vadede 
çevre ve insan sağlığı üzerinde yol açtığı olumsuz 
etkiler hakkında bilgilendirici sunumlar yapılmış-
tır. Sunumlar, öğrencilerin yaş düzeylerine uygun 
görsel materyaller, kısa videolar ve interaktif so-
rularla desteklenmiş; böylece katılımcıların ko-
nuyu daha iyi kavramaları sağlanmıştır. Etkinliğin 
uygulama aşamasında ise öğrencilerle birlikte 
, okul bahçesine yerleştirilen e-atık toplama ku-
tusundaki atık elektronik malzemeler kullanılarak 
yaratıcı sanat çalışmaları yapılmış ve atık elekt-
ronik parçalardan çeşitli sanatsal ürünler tasar-
lamıştır. Bu aşamada öğrenciler, kullanılmayan 
ya da bozulmuş elektronik parçaları sanatsal ob-
jelere dönüştürerek hem geri dönüşümün önemi-
ni deneyimlemiş hem de çevreye katkı sunmanın 
farklı yollarını keşfetmiştir. Ayrıca çevre bilinci ka-
zanmanın yanı sıra yaratıcılıklarını geliştirme fır-
satı da bulmuşlardır. Bu etkinliklerin ardından, Tıp 
Fakültesine davet edilen öğrenciler, Fakültemiz 
Anatomi, Histoloji, Parazitoloji ve Biyofizik labo-
ratuvarlarını gezerek bilimsel bir ortamı yerinde 
gözlemleme şansı elde etmişlerdir.
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Dijital Sıfır Atık Projesi Kapsamında
Dijital Sıfır Atık Laboratuvarları
Üniversitemizde Açıldı
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Mühendislik Mi-
marlık Fakültesi ile Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
ortaklığında üniversitemizde Dijital Sıfır Atık Labo-
ratuvarı açıldı. Törende açılış konuşması yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, Dijital Sıfır Atık Projesinin laboratuvarını 
açıyor olmaktan memnuniyet duyduklarını ifade 
ederek öğrencilerin bu laboratuvar ile bilgi, beceri 
ve tecrübelerini geliştireceklerini söyledi. Labora-
tuvarın kurulması ve öğrencilerin bu alanda bil-
gilendirilmesi konusunda üniversitemize destek 
olan Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğüne de teşek-
kür eden Rektör Karahocagil, konuşmasına şöyle 
devam etti: “Açılan Dijital Sıfır Atık Laboratuvarı 
sayesinde bilgisayar ve elektrik elektronik mü-
hendisliği bölümü öğretim üyeleri ve öğrencileri-
miz İl Emniyet Müdürlüğü ile ortak çalışma fırsatı 
elde ettiler. Bu kapsamda öğretim üyelerimiz ve 
İl Emniyet Müdürlüğü personelinin rehberliğinde 
öğrenciler, bilgiyi hem teorik hem de uygulamalı 
olarak alma imkânına sahip olacaklar.” İl Emniyet 
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdü-
rü Kazım Anıl, laboratuvar, laboratuvarın kullanım 
alanı ve işlevi hakkında bilgiler verdi. Daha sonra 
söz alan Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İl-
ter, Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Levent Urtekin ve Dekan Yardımcısı Prof. Dr. İlkay 
Açıkgöz Erkaya da Dijital Sıfır Atık Projesinin günü-
müz teknoloji çağında oldukça önemli olduğunu 
belirterek laboratuvarın üniversitemize kazandı-
rılmasında emeği olan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ile İl Emniyet Mü-
dürü Erdoğan Kartal’a teşekkür ettiler.
Üniversitemizin 2025 yılı itibariyle sahip olduğu 
Dijital Sıfır Atık Laboratuvarlarının sayısı ikiye yük-
seldi. Mühendislik- Mimarlık Fakültesinde kurulan 
ve etkin bir şekilde kullanılan laboratuvarın ardın-
dan Mucur Meslek Yüksekokulumuza da benzer 
özelliklere sahip laboratuvar kurulumu gerçekleş-
tirilmiştir. Meslek Yüksekokulumuz öğrencileri de 
Dijital atıkları bu laboratuvarda değerlendirerek 
ekonomiye kazandıracak ve Üniversitemizin atık 
yönetimi perspektifine güç katacaklardır.
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Öğrencilerimiz optisyenlik laboratuvarında göz-
lük çerçevelerine, işlevini yitirmiş gözlük camla-
rını kullanarak montaj uygulamaları gerçekleştir-
miştir. Bu şekilde öğrencilere yeni camlar yerine, 
maliyetsiz atık camlarla el alışkanlığı ve montaj 
yapma pratiği kazandırılmış ve Sıfır Atık vizyonu 
kapsamında kaynakların verimli kullanımı sağ-
lanmıştır.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim Fakültesi Fen 
ve Matematik Eğitimi Bölümü öğrencileri, çevre 
bilincine dikkat çekmek ve sürdürülebilir bir ya-
şam farkındalığı oluşturmak amacıyla anlamlı bir 
etkinliğe imza attı. Fen ve Matematik Eğitimi Bö-
lümü, Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı öğrencimiz 
İbrahim Uğur Orhan, Fakültemiz Eğitim Bilimleri 
Bölümü, Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Ana-
bilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Yasemin Kuzu 
danışmanlığında yürüttüğü “Katı Atık ve Geri Dö-
nüşüm Tutumunun Çevresel Yaklaşımı Yordama 
Gücünün İncelenmesi” başlıklı TÜBİTAK 2209-A 
projesi kapsamında bir doğa yürüyüşü etkinliği 
düzenledi. Etkinlikte öğrenciler, çevreyi koruma 
ve gelecek nesillere temiz bir dünya bırakma bi-
linciyle hareket ederek çevredeki atıkları topladı. 
Toplanan atıklar, Kırşehir Belediyesi ekipleri ta-
rafından geri dönüşüm sürecine kazandırılmak 
üzere teslim alındı. Böylece, yalnızca çevrenin te-
mizlenmesi değil, aynı zamanda atıkların sürdü-
rülebilir geri dönüşüm sistemine dâhil edilmesi de 

sağlandı. Proje danışmanı Doç. Dr. Yasemin Kuzu, 
çevreyi koruma ve atık yönetimi konularında far-
kındalık oluşturmayı amaçlayan bu tür etkinlikle-
rin önemine değinerek, “Eğitim kurumları ile yerel 
yönetimler arasında kurulacak iş birliği, çevresel 
sürdürülebilirliğe katkı sağlayacak en etkili adım-
lardan biridir.” dedi. Bu etkinlikle öğrenciler, hem 
bilimsel bir projenin toplumsal etkisini güçlendir-
miş hem de çevreye duyarlı bireyler olarak sürdü-
rülebilir yaşam anlayışına katkı sunmuşlardır.

İşlevini Yitirmiş Gözlük Camları 
Optisyenlik Laboratuvarında Eğitim amaçlı 
kullanılarak kaynak verimliliği sağlandı

Eğitim Fakültemiz Öğretim Üyeleri ve 
Öğrencileri Temiz Bir Gelecek İçin El Ele 
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nde, Çevre Yöne-
tim Komisyonu tarafından yürütülmekte olan ISO 
14001 Çevre Yönetim Sistemi belgelendirme süre-
ci kapsamında, ilgili tarafların beklentilerinin alın-
masına yönelik bir çalıştay düzenlendi.
Toplantıya; Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim 
Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Genel Sek-
reter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, Çevre Sorunları 
UAM Müdürü Prof. Dr. İlkay Açıkgöz Erkaya, Çevre 
Sorunları UAM Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Öznur 
Akgiş İlhan, Enerji Koordinatörlüğü Koordinatör 
Yardımcısı Murat Demir, Çevre Sorunları UAM Yö-
netim Kurulu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Begüm Güler, 
Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü Koordinatör Yar-
dımcısı Dr. Öğr. Üyesi Demet Özaltun,Kent Konseyi 
Başkanı Müfit Göçen, Meteoroloji Müdürü Davut 
Şimşek, Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürü Ha-
san Tezer, DSİ 122. Şube Müdür V. Fatih Gürsoy, Öğ-
retim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İsmail Bayram, Çevre İl 
Müdürlüğü Şube Müdürü Huri Eyüpoğlu, Şube Mü-
dürü Barış Çiftçi, Gıda Mühendisi M. Enes K., Şube 
Müdürü İsmail Erdem, İl Özel İdaresi Şube Müdürü 
Halil Tan, Ziraat Mühendisi Kahraman Eldek, Tema 
Vakfı İl Temsilcisi Timuçin Tokmakçı, Tema Vakfı 
İl Yönetim Üyesi Fatih Güzel ve Kırşehir Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürü Ahmet Can Uçar  katıldı.
Çalıştayda ilk olarak Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, üniversitenin kalite ve sürdürüle-

bilirlik çalışmalarına verdiği önemi vurgulayarak; 
EFQM Modeli, ISO standartları ve özellikle ISO 14001 
Çevre Yönetim Sistemi belgelendirme sürecinin 
çevreye duyarlı yaklaşımın bir göstergesi olduğu-
nu ifade etti.
Ardından Çevre Yönetim Komisyonu Başkanı Prof. 
Dr. İlkay Açıkgöz Erkaya, sürecin işleyişine dair bil-
gilendirme yaptı. Erkaya, belgelendirme çalışma-
larının her bir standart maddesine uygun şekilde 
yürütüldüğünü, bu toplantının ise standarttaki 4. 
madde (Kuruluşun Bağlamı) kapsamında, ilgili 
tarafların beklentilerinin alınmasına yönelik ger-
çekleştirildiğini belirtti.
Bu kapsamda kuruluşun bağlamının anlaşılması, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin çevre yönetim 
sistemini daha etkin şekilde kurmasını, uygula-
masını ve sürekli iyileştirmesini sağlıyor. Bu bağ-
lamdan hareketle, çevresel risklerin yönetimi ve 
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak üzere strate-
jik yönlendirmeler yapılıyor.
Çalıştayda moderatörlüğü üstlenen Komisyon 
Üyesi Doç. Dr. Özgür Akgiş İlhan, katılımcılarla bir-
likte beklentilerin alınması ve SWOT analizi süreç-
lerini yönetti.
Çalıştay sonunda elde edilen çıktıların, üniversite-
nin çevre yönetim sistemi modelinin geliştirilme-
sine katkı sunması bekleniyor.

Üniversitemizde Çevre Yönetim Sistemi 
Çalıştayı Düzenlendi

ATIK
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Kaman Meslek Yük-
sekokulu öğrencilerimiz, temiz bir çevre istiyorsan 
önce kendi kapının önünü süpür sloganıyla Yük-
sekokul kampüs sahamız içerisinde çevre temizli-

ği gerçekleştirdiler. Kaman Gençlik Merkezi, genç-
lik liderlerinin de katıldığı etkinlikte torbalar dolusu 
atık toplandı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Çiçekdağı Meslek 
Yüksekokulu, Çocuk Gelişimi programı tarafından, 
15 Nisan 2025 tarihinde çevre bilincini artırmak ve 
öğrencilerde sosyal sorumluluk farkındalığı oluş-
turmak amacıyla geri dönüşüm malzemelerinden 
sıfır atık kutuları yapılmıştır. Etkinlik, öğrencilerin 
katılımıyla Çocuk Gelişimi Atölyesinde gerçek-
leştirilmiştir. Faaliyet süresince öğrencilerle çevre 
kirliliği, sürdürülebilir çevre yönetimi ve doğal ya-
şamın korunmasına yönelik sohbetler gerçekleşti-
rilmiş; çevre temizliğinin önemi uygulamalı olarak 
vurgulanmıştır. Bu kapsamda düzenlenen etkinlik, 
öğrencilerin çevresel duyarlılıklarının artırılmasına 
katkı sağlamış, aynı zamanda mesleki ve sosyal 

sorumluluk bilinci kazanmalarına yönelik bir adım 
olmuştur. Bölümümüz bünyesinde bu ve benzeri 
çevreye duyarlı faaliyetlerin önümüzdeki dönem-
lerde de sürdürülmesi planlanmaktadır. 

Kaman Meslek Yüksekokulu Öğrencilerimizden 
Temiz Çevre Temiz İnsan Etkinliği

Çevrenin Korunması ve Çevre Bilincinin 
Oluşmasına Yönelik Faaliyet 
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, çevre dostu pro-
jelerle yeşil kampüs ve sıfır emisyon vizyonunu 
güçlendirmeye devam ediyor. Üniversitemiz, son 
yıllarda akademik performans sıralamalarında 
gösterdiği başarılı performansının yanı sıra ener-
ji ve çevre yönetimi alanında da önemli adımlar 
attı. ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi sertifikasına 
sahip olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, çevre 
dostu uygulamaları ve enerji verimliliği ile fark 
yarattı. Bu bağlamda, sıfır emisyon hedefi doğ-
rultusunda karbon ayak izini azaltma çalışmala-
rına devam eden üniversitemiz, elektrikli araçların 
kullanımını teşvik etmek amacıyla Yabancı Diller 
Yüksekokulu otoparkına 1 adet 22 Kw AC ve 1 adet 
120 Kw DC şarj istasyonu ve Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi otoparkına 1 adet 22 Kw AC olmak üze-
re toplam 3 adet şarj istasyonu kurulumunu ta-
mamlayarak, şarj istasyonlarını elektrikli araç kul-

lanıcılarının hizmetine sundu. 
Kurulan şarj istasyonları, öğrenciler, akademik 
ve idari personel ile kampüse gelen ziyaretçilere 
elektrikli araçlarını güvenle şarj etme imkânı su-
nacak. Üniversitesimiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, bu uygulamanın sadece çev-
reye katkı sağlamakla kalmayıp aynı zamanda 
sürdürülebilir ulaşım seçeneklerinin artmasına da 
olanak sağlayacağını belirtti. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi olarak, çevre dostu uygulamaları ve 
sürdürülebilir enerji politikalarıyla sadece ulusal 
değil, uluslararası düzeyde de örnek bir kurum ol-
mayı hedeflediklerini dile getiren Rektör Karaho-
cagil, istasyon kurulumunda emeği geçen başta 
Üniversitemiz Genel Sekreterliği olmak üzere İdari 
Mali İşler Daire Başkanlığı ve Enerji Yönetimi Koor-
dinatörlüğüne teşekkür etti.

Üniversitemizde Elektrikli Araç Şarj
İstasyonları Hizmete Başladı
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tazelenme Üniver-
sitesi öğrencilerinin aktif yaşam alışkanlıklarını 
desteklemek, çevre bilincini artırmak ve kuşaklar 
arası etkileşimi güçlendirmek amacıyla “Kam-
püste Bisiklet Kullanma Etkinliği” düzenlenmiştir. 
Etkinlik kapsamında öğrenciler, üniversite yerleş-
kesinde belirlenen güvenli bisiklet güzergâhında 
rehber eşliğinde tur atmış, bisiklet sürüşü sırasın-
da fiziksel aktivitenin önemi, sürdürülebilir ulaşım 
ve çevre dostu yaşam konularında bilgilendirme 
yapılmıştır.
Etkinlik, katılımcıların sosyal etkileşimlerini artıra-
rak fiziksel sağlığı destekleyen, doğa ve çevreyle 
bütünleşik bir farkındalık oluşturmayı hedeflemiş-
tir. Ayrıca, yaşlı bireylerin kampüs yaşamına aktif 
katılımını teşvik ederek yaşam boyu öğrenme an-
layışını pekiştiren bir deneyim sunulmuştur.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tarafından yapılan 
duyuruya göre, üniversite yerleşkesinde öğrenci-
lerin kullanımına sunulan otopark alanları Spor Bi-
limleri Fakültesi arkası, Cami önü ve Kongre Kültür 
Merkezi yanı olarak belirlenmiştir. Bu otoparklara 
araçla giriş yapabilmek için “Öğrenci Taşıt Tanıtım 
Pulu (Sticker)” alınması zorunludur.
Sticker başvurusu için öğrencilerin kimlik kartı fo-
tokopisi ve araç ruhsatı fotokopisi ile birlikte şah-
sen başvuru yapmaları gerekmektedir. Başvuru-
lar, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Destek İşleri 
Şube Müdürlüğü’ne yapılacak olup, sticker imza 
karşılığında ücretsiz olarak verilecektir.
Sticker bulunmayan araç ve motosikletler kam-
püs alanına alınmayacaktır. Her öğrenci yalnızca 
bir araç için sticker alabilir ve aracın öğrencinin 
ya da anne-babasının üzerine kayıtlı olması ge-
rekmektedir. Öğrencilik durumunun sona ermesi, 
aracın satılması veya el değiştirmesi halinde sti-
cker’ın teslim edilmesi zorunludur. Sticker, aracın 
ön camının sağ tarafına yapıştırılmalı ve otopark 
kurallarına uyulmadığı takdirde iptal edilecektir.
Bu uygulama, kampüs içi araç girişlerini düzen-
lemek, otopark kullanımını kontrol altına almak 
ve kampüs ulaşımında düzeni ile sürdürülebilirliği 
sağlamak amacıyla yürürlüğe konulmuştur.

Tazelenme 
Üniversitesi 
Öğrencileri ile 
Kampüste Bisiklet 
Kullanma Etkinliği

Öğrenci Taşıt 
Tanıtım Pulu 
(Sticker) 
Uygulaması ile 
Otopark Yönetimi
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Üniversitemiz yerleşkelerinde ulaşım hizmetlerinin 
düzenli ve erişilebilir şekilde sürdürülmesi ama-
cıyla ring servis aracı hareket saatleri ve güzer-
gâhı güncellenmiştir.
Hazırlanan yeni düzenleme, 17 Eylül 2024 tarihi iti-
barıyla yürürlüğe girmiştir.
Yurtlar bölgesinden Tıp Fakültesine ve Tıp Fakül-
tesinden yurtlar bölgesine olmak üzere iki yönlü 
planlanan servis hareket saatleri aşağıdaki gibi-
dir:
• Yurtlar Bölgesi Hareket Saatleri: 07:45, 08:15, 
09:00, 12:45, 14:00, 16:45
• Tıp Fakültesi Hareket Saatleri: 08:00, 08:30, 09:15, 
13:15, 14:15, 17:15
Güzergâh Bilgisi:
• Yurtlar Bölgesinden Tıp Fakültesine: Neşet Ertaş 

Erkek Yurdu – Fatma Bacı Kız Yurdu – Saliha Sultan 
Kız Yurdu – Spor Bilimleri Fakültesi – Eğitim Fakül-
tesi – Tıp Fakültesi
• Tıp Fakültesinden Yurtlar Bölgesine: Tıp Fakültesi 
– Eğitim Fakültesi – Spor Bilimleri Fakültesi – Sali-
ha Sultan Kız Yurdu – Fatma Bacı Kız Yurdu – Neşet 
Ertaş Erkek Yurdu

Bu düzenleme, öğrenci ve personelin ulaşım kon-
forunu artırmak, kampüs içi karbon ayak izini 
azaltmak ve sürdürülebilir ulaşım uygulamalarını 
desteklemek amacıyla hayata geçirilmiştir.
Ayrıntılı saat ve güzergâh bilgilerine üniversitemiz 
web sitesi üzerinden erişim sağlanabilmektedir.

Ring Servis Aracımız Üniversitemizin 
Sürdürülebilir Ulaşım Hizmetlerine Katkı 
Sunmaya Devam Ediyor
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ARAŞTIRMA
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EĞİTİM VE ARAŞTIMA

Tarım Alanındaki Projelerin
Ulusal Basında Tanıtımı

Ampute Bireyler Üzerinde
Ölçüm Uygulamaları

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, Tarım TV kanalında yayımlanan “Yeşil 
Yakalılar” programına konuk olmuştur. 6 Ocak 
2025 tarihinde gerçekleşen programda Rektör 
Karahocagil, Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı kapsa-
mında üniversitemizin yürüttüğü tarım alanındaki 
projeler hakkında bilgi vermiştir.

Programda, tarımsal üretimde verimliliğin artırıl-
ması, sürdürülebilir tarım uygulamalarının yay-
gınlaştırılması ve bölgesel kalkınmaya katkı sağ-
layan yenilikçi projeler üzerinde durulmuştur. Bu 
yayın, üniversitemizin sürdürülebilir tarım ve kırsal 
kalkınma vizyonunun ulusal ölçekte tanıtılmasına 
önemli katkı sağlamıştır.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Hizmetle-
ri Meslek Yüksekokulu Ortopedik Protez ve Ortez 
Programı öğrencilerinin mesleki becerilerini ge-
liştirmek amacıyla yıl boyunca ampute bireyler 
üzerinde uygulamalı ölçüm çalışmaları gerçek-
leştirmiştir. Bu uygulamalar, öğrencilerin teorik 
bilgilerini gerçek yaşam deneyimleriyle pekiştir-
melerine olanak sağlamış ve ampute bireylerin 
ihtiyaçlarına yönelik farkındalık kazandırmıştır.
Öğrencilerimiz, protez soketi ölçümleri, alçı uygu-
lamaları ve amputasyon seviyesine göre uygun 
ölçüm tekniklerini doğrudan deneyimleme fırsatı 
bulmuşlardır. Bu çalışmalar sayesinde, geleceğin 
protez-ortez teknikerleri ve uzmanlarının sektörel 
yetkinlikleri güçlenmekte, aynı zamanda toplu-
mun özel ihtiyaç sahibi bireylerine yönelik sürdü-
rülebilir çözümler geliştirilmesine katkı sağlan-
maktadır.
Gerçekleştirilen bu faaliyetler, hem eğitim kalite-
sini artırmakta hem de sürdürülebilirlik anlayışına 
hizmet ederek ampute bireylerin sosyal ve fiziksel 
yaşamda daha aktif rol almasına destek olmak-
tadır.
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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda 
Sıfır Atık Yaklaşımıyla Yeni Araştırma
Laboratuvarı Kuruldu

Meddata Hastane Bilgi Otomasyon Şirketi 
ile İş Birliği Protokolü

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programın-
da görev yapmakta olan Doç. Dr. Murat Çınarlı 
öncülüğünde ve SHMYO yönetiminin desteğiyle 
yeni bir Araştırma Laboratuvarı kurulmuştur.
Laboratuvarın kurulum süreci, sürdürülebilirlik ve 
geri dönüşüm ilkeleri doğrultusunda gerçekleşti-
rilmiş; kullanılan tüm malzemeler atık ve yeniden 
değerlendirilen materyallerden oluşturulmuştur.
Laboratuvar tezgahının alt kısmı, atık demirlerin 
yeniden düzenlenmesiyle; üst kısmı ise daha önce 
Eğitim Fakültesi’nden getirilen döküm malzeme-
nin işlenerek tekrar kullanılabilir hale getirilmesiy-
le oluşturulmuştur. Tezgâh altı dolaplar, eski Fizik 
Tedavi Sağlık Ünitesinde kullanılan mini buzdolabı 
dolaplarının modifiye edilmesiyle yeniden işlev-
lendirilmiştir.

Laboratuvarda yer alan büyük malzeme dolap-
larının her biri, farklı birimlerde kullanılmayan do-
lapların yeniden değerlendirilmesiyle kazanılmış-
tır. Ayrıca, metal kimyasal dolabı Sağlık Bilimleri 
Fakültesi deposundan temin edilerek boyanmış 
ve kullanıma hazır hale getirilmiştir. Kimyasalların 
saklandığı buzdolabı ise ikinci el satış platformla-
rından, öğretim üyemizin kendi çabalarıyla temin 
edilmiştir.
Bu özgün tasarımıyla dikkat çeken laboratuvar-
da yürütülen araştırma çalışmaları, sürdürülebilir 
çevre ve kaynak yönetimi açısından önemli katkı-
lar sunmaktadır. Laboratuvarda, atık üzüm posa-
larındaki üzüm çekirdeklerinden farklı yöntemlerle 
üzüm çekirdeği yağı elde edilmekte ve bu doğal 
kaynaklar katma değerli ürünlere dönüştürül-
mektedir.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu ile Meddata Bilişim Sistem-
leri arasında iş birliği protokolü imzalandı. İmza-
lanan protokol ile öğrencilerimiz Meddata Bilişim 
tarafından belirlenecek bir eğitmen ile müfreda-
tımızda yer alan “Medikal Muhasebe Uygulama-
ları” dersine destek vererek öğrencilerimizin direkt 
alandan uzman bir eğitmen tarafından destek-
lenmesi amaçlanmıştır. Verilen bu ders kapsa-
mında, başarılı olan öğrencilerimize dönem so-
nunda sertifika verilmesi planlanmıştır. 
Gerçekleştirilen iş birliği protokolüne SHMYO Mü-
dürü Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül TURAN, Müdür Yardım-
cısı Öğr. Gör. Hüseyin BAHADIR,  Meddata Eğitim 
Müdürü Serkan BAŞTUĞ ve SHMYO akademisyen-
leri katıldı.
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Nevşehir Kapadokya Üniversitesinin ev 
sahipliğinde düzenlenen “Kapadokya 
Ambulans Rallisi” Yarışmasına Katılım

Ortopedik Protez ve Ortez Bölümü OrtaTek 
Firması ile İş Birliği Protokolü

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler 
Bölümü İlk ve Acil Yardım Programı öğrencileri-
miz, Nevşehir Kapadokya Üniversitesinin ev sa-
hipliğinde düzenlenen “Kapadokya Ambulans 
Rallisi” yarışmasında gösterdikleri üstün perfor-
mansla çifte zafer elde ettiler.
Yarışmadan büyük bir başarıyla dönen öğrenci-
lerimizi, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil makamında kabul ederek tebrik etti.
Prof. Dr. Karahocagil, öğrencilerimizin elde etti-
ği başarının üniversitemiz ve bölümümüz adına 
gurur verici olduğunu belirterek, bu başarıda 
emeği geçen akademisyenleri ve öğrencileri 
kutladı.
Rektörümüz ayrıca, geleceğin sağlık profesyo-
nelleri olan öğrencilerimizin hem teorik hem de 
uygulamalı eğitimlerde gösterdiği gayretin öne-
mine değinerek, başarılarının devamını diledi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Hizmetle-
ri Meslek Yüksekokulu Ortopedik Protez ve Ortez 
Programı ile Ortotek firması arasında iş birliği 
protokolü imzalanmıştır. İmzalanan protokol ile 
öğrencilerimizin alanında uzman eğitmenlerden 
doğrudan destek alması, sürdürülebilirlik ilkeleri 
doğrultusunda eğitim kalitesinin artırılması he-
deflenmektedir. Bu kapsamda Ortotek firması, 
bölümümüzün müfredatına uygun içeriklerde 
katkı sağlayacak ve öğrencilerimizin sektör de-
neyimini güçlendirecektir.
İş birliği protokolü kapsamında, özellikle ampute 
bireyler üzerinden ölçüm alınacak olup, öğrenci-
lerin sektörel yetkinliklerini geliştirmesi için ortak 
eğitim faaliyetleri yürütülecektir. Gerçekleştirilen 
iş birliği protokolüne Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
bölümümüz adına müdür yardımcımız, bölüm 
başkanımız, program koordinatörümüz ve Orta-
Tek firması yöneticileri katılım sağlamıştır.
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Sosyal Sorumluluk Kapsamında Peyzaj 
Düzenlemesi Gerçekleştirildi

Eğitim Fakültesinde Dumansız Kampüs 
Kampanyası

Ahi Evran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Anadolu 
Tarımsal Aktiviteler Kulubü’ne (ATAK) gelen talep 
üzerine Kırşehir Namık Kemal İlkokulu bahçesinde 
gönüllü olarak peyzaj düzenleme faaliyeti yapıldı. 
Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Derya DURAN GÖKALP önderliğinde ATAK kulübü 
öğrencileri ile birlikte 20 adet gül, 30 adet Sedir 
ağacının dikimi 25.03.2025 tarihinde okul bahçe-
sinde gerçekleştirildi. Çocukların zirai faaliyetlere 
olan ilgilerini arttırmak için 6 bölmeli bir alanda 
sebze fideleri ile lavanta dikimi planlanmıştır. Fa-
kültemiz Peyzaj Mimarlığı dersi için uygulama-
lı eğitim imkanı veren bu faaliyet aynı zamanda 
fakültemiz ve ilkokul öğrencileri arasında sosyal 
paylaşım ve etkileşim sağlamıştır. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Ba-
ğımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi, Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü ve 
Yeşilay iş birliği ile “Dumansız Kampüs – Sigarayı 
Bırakma Kampanyası” etkinliği düzenlendi. 1 Ekim 
2025 tarihinde Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe, Mü-
dür Doç. Dr. Davut Aydın, müdür yardımcıları Doç. 
Dr. Evren Erzen, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Kıymaz ve 
Dr. Öğr. Üyesi Umay Bilge Baltacı, İl Sağlık Müdür-
lüğü ekibi ile akademik ve idari personel katıldı. 
Yoğun katılımla gerçekleşen etkinlikte, sigaranın 
zararlarına dikkat çekilerek farkındalık oluşturuldu. 
Katılımcılar, sunumların yanı sıra yapılan testlerle 
akciğerlerinde sigaraya bağlı oluşan karbon mik-
tarını ölçtü. Ölçümler sonucunda riskli grupta bu-
lunan kullanıcılar, sigarayı bırakmaları için sigara 
bırakma polikliniğine yönlendirildi. Etkinlik, sağlıklı 
ve dumansız bir kampüs için önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi. Sağlıklı yaşam bilinci kazan-
dırmaya yönelik etkinlikler ve yaratıcı atölyeler ile 
eğlenceli ve öğretici bir organizasyon gerçekleş-
tirildi.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 202559

EĞİTİM VE ARAŞTIMA

Eğitimde Sürdürülebilirlik 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim Fakültesi Okul 
Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı ile Sürdürülebilirlik 
Koordinatörlüğü iş birliğinde düzenlenen “Sürdü-
rülebilirlik İçin Eğitimde Dönüşümün Anahtarı: Far-
kındalık, İşbirliği ve Eyleme Geçme II” başlıklı Sür-
dürülebilirlik Haftası Etkinlikleri, 29–30 Mayıs 2025 
tarihlerinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 
Neşet Ertaş Salonu’nda gerçekleştirildi. Etkinliğe 
Kırşehir Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ertuğrul Yaman, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Nilay Çağlayan Dilber, akademik ve idari personel 
ile çok sayıda öğrenci katıldı. Açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Doç. Dr. Şule Alıcı, sürdürülebilir bir 
gelecek için farkındalığın erken çocukluk döne-
minden itibaren kazandırılmasının önemine dikkat 
çekti. Alıcı, Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Kon-
feransı’na atıfta bulunarak iklim krizinin küresel 
boyuttaki etkilerine vurgu yaptı. Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Güneş, sürdürülebilirliğin hem bilimsel 

hem de ahlaki bir sorumluluk olduğunu belirterek, 
“Yiyiniz, içiniz, israf etmeyiniz. Allah israf edenleri 
sevmez.” ayetini hatırlattı. Etkinlikte emeği geçen 
tüm katılımcılara teşekkür etti. Program kapsa-
mında; Mucur Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım 
Bölümü öğrencisi Firdevs Günay’ın birinci olduğu 
Sürdürülebilir Kampüs Logo tasarım yarışmasının 
ödül töreni, Okul Öncesi Öğretmenliği 3. sınıf öğ-
rencilerinin hazırladığı drama gösterisi ve fuaye 
alanında yer alan sürdürülebilirlik temalı stantlar 
büyük ilgi gördü. Etkinliğin ikinci bölümünde dü-
zenlenen panellerde ve sunumlarda, sürdürüle-
bilirliğin eğitimdeki yeri, iklim değişikliğiyle mü-
cadelede bireysel sorumluluklar, ekolojik denge 
ve yaban hayatının korunması gibi konular farklı 
disiplinlerden akademisyen ve uzmanlar tarafın-
dan ele alındı. Şiir ve ney dinletisiyle zenginleşen 
program, doğa temalı oyunlar, çevre bilinci ka-
zandırmaya yönelik etkinlikler ve yaratıcı atölyeler 
ile eğlenceli ve öğretici bir organizasyon oldu. 
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Kaman Meslek Yüksekokulu Kariyer Günü

Tercihiniz Geleceğinizi Belirler: Ahi Evran 
Farkıyla Sektöre Bir Adım Önde Başlayın

Katılımcı Egzersiz Faaliyeti,
Harekette Güç Var Projesi

Kaman Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin mesle-
ki gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 7 Mayıs 
2025 tarihinde Yüksekokulumuzda “Kariyer Günü” 
etkinliği düzenlenmiştir.     Etkinliğe kamu kurum-
ları, özel sektör temsilcileri ve mezun öğrenciler 
olmak üzere birçok konuşmacı katılmıştır. Katı-
lımcılar, sektörel tecrübelerini ve iş hayatına dair 
önemli bilgileri öğrencilerimizle paylaşmışlardır. 
Öğrencilerimiz ise hem mesleklerine dair sorula-
rını yöneltme fırsatı bulmuş hem de staj ve iş ola-
nakları hakkında bilgi edinmiştir. Etkinlik sonunda 
katılımcılara teşekkür belgeleri takdim edilerek 
hatıra fotoğrafı çekilmiştir.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Mühendislik-Mimar-
lık Fakültesi Makine Mühendisliği öğrencileri, Ka-
man Meslek Yüksekokulu Makine Bölümü öğren-
cileri ve Konya Ticaret Odası (KTO) Mesleki Eğitim 
Merkezinin katılımıyla üniversite-sanayi iş birliğine 
örnek teşkil eden bir proje gerçekleştirilmiştir. Eği-
tim programı kapsamında; CNC programlama, 
CNC operatörlüğü, kaynak teknolojileri ve PLC 
otomasyon sistemleri gibi sektörün ihtiyaç duy-
duğu alanlarda teorik ve pratik bilgiler verilmiştir. 

Fakültemiz Spor Yöneticiliği bölümü öğretim üye-
si Dr. Öğr. Üyesi Gamze BEYAZOĞLU’nun yürüttüğü 
Harekette Güç Var Projesi kapsamında Dezavan-
tajlı bireylere yönelik hareket ve egzersiz eğitimi 
gerçekleştirildi. Bu kapsamda dezavantajlı bi-
reylerin fiziksel aktiviteye katılımları sağlanarak, 
eğitsel oyunlar ve branşa özgü hareketler tanıtıldı. 
Projede Spor Bilimleri Fakültesi öğrenci ve mezun 
öğrencileri gönüllü olarak yer aldılar.
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Dijital Dönüşüm ve Kaynak Yönetimi
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Kütüphane ve Do-
kümantasyon Daire Başkanlığı, bilgiye erişimi ko-
laylaştırmak, kullanıcı memnuniyetini artırmak ve 
kaynakların etkin kullanımını sağlamak amacıyla 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Kütüphane hizmet-
lerinin yürütülmesinde kurumun stratejik planı ve 
kalite güvence sistemiyle uyumlu olarak birim fa-
aliyetleri ve performans göstergeleri belirlenmek-
tedir.
Daire başkanlığımız bünyesinde sunulan hizmet-
ler ile ilgili öğrenci ve akademisyenlerden geri bil-
dirim alarak hizmetleri sürekli iyileştirmeye yönelik 
anket uygulamalı yapılmaktadır.
Daire başkanlığı, çevresel, ekonomik ve sosyal 
sürdürülebilirliği gözeten uygulamaları benimse-
yerek üniversitenin genel sürdürülebilirlik vizyonu-
na katkı sunmayı hedeflemektedir.
Basılı materyal yerine elektronik kaynaklara yö-
nelim artırılmıştır. Kullanıcı bilgilendirme süreç-
lerinde dijital panolar ve QR kod uygulamaları 
kullanılmaktadır. E-kitap, e-dergi ve açık erişim 
kaynaklarının sayısı her yıl düzenli olarak artırıl-
maktadır. Kütüphane işlemlerinde (üyelik, ödünç, 
iade vb.) çevrim içi formlar kullanılmaktadır. DS-
pace açık kaynak kod programı ile kurumsal arşiv 

sistemi başta olmak üzere üniversitemiz bünye-
sinde üretilen bilgi kaynaklarını depolamakta ve 
korunaklı şekilde açık erişime sunmaktayız.  Sür-
dürülebilirlik konularında akademik kaynakların 
erişimini gerçekleştirip, araştırma projelerine des-
tek sağlanmaktadır. (45000 tez, dergi, makale vb 
yayın)
Daire Başkanlığımız sosyal medya adresleri aktif 
bir şekilde duyuru ve faaliyetlerde kullanılmakta-
dır. Merkez kütüphane otomasyon sistemi gün-
cellenmiş eklenen yeni cihazlarla ( tarama kiok-
su, otomatik ödünç iade kiti, rezervasyon cihazı…) 
dijitalleşme hızlanmıştır. Yordam Otomasyon 
Sisteminin geliştirdiği Cep Kütüphanem uygula-
masıyla kullanıcılarımız çoğu işlemlerini kütüpha-
neye uğramadan uygulama üzerinden yapmak-
tadırlar. Yine öğrencilerimiz ve araştırmacılarımız 
kampüse gelmeden kaynaklara Vetis programı 
aracılığı ile uzaktan erişim sağlayabilmektedir.
Karbon ayak izini azaltılmasına yönelik sürdürü-
lebilirlik çalışmalarında Enerji verimliliğine ait ve 
Geri Dönüşüm çıktıları düzenli olarak raporlan-
maktadır.
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Kütüphane Kullanıcı ve
Oryantasyon Eğitimleri
Bilgiye hızlı ve doğru erişimin, bireylerin akade-
mik, mesleki ve kişisel gelişiminde temel bir rol 
oynadığı günümüz bilgi çağında, üniversite kü-
tüphanelerinin işlevi yalnızca kaynak sağlamakla 
sınırlı kalmamakta, aynı zamanda kullanıcıların 
bilgiye erişim, değerlendirme ve kullanma bece-
rilerini geliştirme sorumluluğunu da içermekte-
dir. Bu bağlamda, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, 
bilgi okuryazarlığı ve kaynak kullanımı konuların-
da farkındalık yaratmak, kullanıcıların kütüphane 
hizmetlerinden azami düzeyde faydalanmalarını 
sağlamak amacıyla düzenli olarak kullanıcı ve or-
yantasyon eğitimleri gerçekleştirmektedir.
Söz konusu eğitim programları, üniversitenin tüm 
paydaşlarına yönelik olarak planlanmakta ve her 
akademik yılın başlangıcından itibaren sistemli 
bir biçimde uygulanmaktadır. Özellikle yeni kayıt 
olan öğrencilere yönelik düzenlenen oryantasyon 
programları, üniversite yaşamına uyum sürecini 
kolaylaştırmayı ve kütüphaneyi etkili bir öğrenme 
merkezi olarak tanıtmayı hedeflemektedir. Aynı 
şekilde lisans, lisansüstü ve akademik personel 
için düzenlenen kullanıcı eğitimleri ise, elektronik 
bilgi kaynaklarına erişim, katalog tarama, akade-

mik etik, atıf yönetimi ve kaynakça oluşturma gibi 
konularda kapsamlı içerikler sunmaktadır.
Kütüphane tarafından sürdürülen bu eğitim fa-
aliyetleri, hem bireysel bilgi okuryazarlığının artı-
rılmasına katkı sağlamakta hem de üniversitenin 
genel akademik performansını desteklemektedir. 
Ayrıca bu eğitimlerin sürdürülebilir kılınması; di-
jitalleşme, erişilebilirlik, kalite yönetimi ve kulla-
nıcı geri bildirimleri gibi birçok farklı başlık altın-
da stratejik adımlar atılmasını gerektirmektedir. 
Eğitimlerin çevrim içi platformlar üzerinden su-
nulması, içeriklerin güncel tutulması ve kullanıcı 
ihtiyaçlarına göre çeşitlendirilmesi, programların 
sürdürülebilirliğini sağlamada temel yaklaşımlar 
arasında yer almaktadır.
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Kütüphane ve Dokü-
mantasyon Daire Başkanlığı tarafından yürütülen 
kullanıcı ve oryantasyon eğitimlerinin kapsamı, 
uygulama süreçleri, erişim yöntemleri ve sürdü-
rülebilirlik stratejileri detaylı bir şekilde ele alına-
caktır. Amaç, bu eğitimlerin üniversite genelinde 
sürekli gelişim gösteren, erişilebilir ve etkili öğren-
me süreçleri haline dönüşümünü belgelemek ve 
geleceğe yönelik öneriler sunmaktır.
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Kırşehir İli Seralarının Genel Durumu ve 
Geliştirme Olanakları
Ziraat Fakültesinde, Öğretim üyeleri konferans 
programı kapsamında ilde seracılığın mevcut 
durumu ve geliştirme olanaklarına yönelik bilgi-
lendirme amacıyla bir etkinlik düzenlendi.
Etkinlik kapsamında Biyosistem Mühendisliği Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sedat BOYACI, “Kır-
şehir İli Seralarının Genel Durumu ve Geliştirme 
Olanakları” başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir. 
Sunumda, Türkiye’de seracılığın gelişimi, Kırşehir 
ilinde seracılık faaliyetleri ve geliştirme olanakları 
için yapılması gereken konular kapsamlı bir şekil-
de ele alındı. Prof. Dr. Sedat BOYACI, Türkiye’nin sa-
hip olduğu ekolojiye bağlı olarak dünyanın önemli 
seracılık merkezlerinden biri olduğunu belirterek, 
ilde seraların yapısal özelliklerine dair genel bilgi-
ler verdi. Ayrıca, Kırşehir ilinde yürütülen saha ça-
lışmaları ve bu çalışmalar sonucunda elde edilen 
bulgular hakkında katılımcıları bilgilendiren Boya-
cı, İlde seracılığın gelişimi açısından güçlü yönler, 
zayıf yönler, fırsatlar ve tehditleri sıraladı:

Güçlü yönler
• İlin sahip olduğu Jeotermal kaynakların seracı-
lıkta kullanılabilir olması
• Tarım ve Jeotermal alanında bölgesel kalkınma 
odaklı projelerin üniversitemiz bünyesinde yürü-
tülmesi
• Üniversitemiz bünyesinde Jeotermal İleri Sera 
Teknolojileri ve Üretim Teknikleri Ortak Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (JİSTUAM) un kurulmuş ol-
ması

Zayıf yönler
• Karasal iklime sahip ilde enerji gereksiniminin 
yüksek olması
• Isıtmanın üretim maliyetleri içerisindeki payının 
yüksek olması
• İlde yüksek maliyetler nedeniyle modern sera 
tesisi kuracak üretici sayısının sınırlı olması
• Fide ihtiyacının önemli bir oranda il dışından te-
min edilmesi
Fırsatlar
• Jeotermal kaynakların organize seracılık için 
kullanılabilecek olması
• Yıl boyu üretim yaparak birim alandan alınacak 
verimin arttırılabilir olması
• Artan seracılık faaliyetlerinin istihdama katkı 
sunma potansiyeli
Tehditler
• Artan seracılık faaliyetlerinin sulama suyu prob-
lemlerine neden olması
• Yer altı sularının bilinçsiz ve aşırı tüketimi
• Seradan çıkan atıkların çevre kirliliğine neden 
olması
Etkinlikte, bölgesel tarımsal üretim kapasitesinin 
artırılmasına yönelik önemli tespit ve önerilerin 
paylaşılmasının ardından soru-cevap bölümün-
de katılımcılar görüş ve sorularını dile getirerek 
seracılık konusunda interaktif bir tartışma ortamı 
sağlandı. Etkinlik toplu fotoğraf çekimi ve teşekkür 
belgesi takdimi ile son buldu.
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Öğretim Üyelerimiz Erasmus Kapsamında 
Mogadishu City Üniversitesinde
Eğitim Verdi

Zootekni Bölümü Besicilik İşletmesine 
Teknik Gezi Düzenledi

Fakültemiz Zootekni Bölümü öğretim üyelerin-
den Doç. Dr. Serdar KAMANLI ve Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin ÇAYAN “Erasmus + KA171 projesi Personel 
Ders Verme Hareketliliği Programı” kapsamında 
02.08.2025 ile 09.08.2025 tarihleri arasında Somali 
Mogadishu’de bulunan City Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesinde eğitim faaliyetlerinde bulundu. Hoca-
larımız City Üniversitesi Ziraat fakültesi hocaları ve 
öğrencileri ile her iki ülkenin üniversite ve eğitim 
koşulları hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuş-
lardır. İlgili üniversitenin fakülte ve hayvancılık 
işletmelerine ait teknik gezilerek yapılarak dene-
yim paylaşımları gerçekleştirildi. Bununla birlikte 
“Challenges and Proposed Solutions in Agricultu-
ral Production” başlıklı seminer öğrenci ve hoca-
ların katılımlarıyla gerçekleştirildi.
Öğretim Üyelerimizi, Erasmus+ programı çerçe-
vesinde yapılan bu etkinliklerin mesleki gelişim 
ve akademik paylaşım açısından oldukça verimli 
geçtiğini belirterek, gelecekte benzer projelerde 
yer almayı hedeflediklerini dile getirdiler.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zoo-
tekni Bölümü öğrencileri mesleki uygulama ders-
leri kapsamında Kırşehir Merkeze bağlı Körpınar 
köyünde bulunan İstanbul Et Kırşehir Kombinasına 
ait Kırşehir yem, Kesimhane ve besicilik işletme-
sine 29.05.2025 tarihinde teknik gezi düzenlediler. 
İşletme Müdürü Ziraat Yüksek Mühendisi Salih GÜ-
LEN, işletmenin faaliyetleri ve  besicilik hakkında 
sahada edindiği deneyim ve tecrübeler hakkında 
öğrencilere detaylı bilgiler verdi. 
Zootekni bölüm öğrencileri, kombinanın: Besi Sı-
ğırı İşletmesi, Karma Yem Fabrikası, Kesimhane 
bölümlerinde saha tecrübesi edinme fırsatı buldu.
Gerçekleştirilen bu ziyaretle öğrenciler, teorik 
derslerde edindikleri bilgileri sahada gözlemle-
yerek pekiştirme imkânı bulurken, mesleki bakış 
açılarını da geliştirmiş oldular.
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Geçmişten 
Geleceğe Türkiye 
Tavukçuluğu

Zootekni Bölümü Arıcılık İşletmesine 
Teknik Gezi Düzenledi

Fakültemizde 
“Geçmişten 
Günümüze 
Türkiye’de 
Hayvancılık ve 
Ahilik Kültürü” 
Semineri Verildi

Üniversitemiz öğretim üyesi Doç.Dr. Serdar KA-
MANLI 29.05.2025 tarihinde  “ Geçmişten Geleceğe 
Türkiye Tavukçuluğu” başlıklı seminerini sunmuş-
tur. Fakültemiz öğrenci ve hocalarının katılımı ile 
gerçekleşen etkinlikte, Doç.Dr. Serdar KAMANLI Os-
manlı zamanından günümüze kadar tavukçuluk 
konusunda yapılan çalışmalar, sektörün durumu 
ve gelecek vizyonu ile ilgili bilgilendirmeler yaptı.

Fakültemiz Zootekni Bölümü öğrencileri için “Mes-
leki Uygulama” dersleri kapsamında Dr. Öğr. Üyesi 
Emre UĞURLUTEPE sorumluluğunda 24.04.2025 ta-
rihinde Boztepe ilçesinde bulunan KAHRAMAN ai-
lesi tarafından yönetilen arı sütü üretim işletme-
sine teknik gezi düzenlenmiştir. Öğrencilere arılık 
düzeni, koloni bakımı ve ana arı üretimi konula-
rında, larva transferi ve arı sütü hasatı uygula-
maları gösterilmiş ve öğrencilerden gelen sorular 
cevaplandırılmıştır.

Ziraat Mühendisi, yazar Hasan SOYDAN, 26.05.2025 
tarihinde Tarımda Ahilik Topluluğu ve topluluk da-
nışmanı Doç.Dr. Serdar KAMANLI’nın organize ettiği 
“Geçmişten Günümüze Türkiye’de Hayvancılık ve 
Ahilik Kültürü” konulu söyleşi programına katıl-
mıştır. Fakültemiz öğrencileri ve hocaların katıldığı 
programda Hasan SOYDAN, Osmanlı zamanından 
günümüze kadar özellikle hayvancılık konusunda 
yapılan çalışmalar, ahilik kültürü ve Ahi Evran’ın 
meslek etiği ile ilgili yaklaşımları ve hassasiyetleri 
konularına değinmiş ve Tarım ve Orman Bakan-
lığının hayvancılık ve hayvan gen kaynaklarının 
korunması konularında bilgiler vermiştir.
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Öğrencilerimiz 18. Ulusal Zootekni Öğrenci 
Kongresine (UZOK 18) Katıldı

Zootekni Bölümü Koyunculuk İşletmesine 
Teknik Gezi Düzenledi

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi ev sahipli-
ğinde Aydın ili Kuşadası ilçesinde düzenlenen 
18. Ulusal Zootekni Öğrenci Kongresine (UZOK 18) 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi öğrencileri de katı-
lım sağladı. 14-16 Mayıs 2025 tarihlerinde gerçek-
leştirilen kongrede, Ziraat Fakültelerinde öğrenim 
gören öğrenciler bir araya gelerek tarımla ilgili 
birçok konuda bilgi sahibi oldular.
Farklı üniversitelerden gelen öğrencilerin katıldığı 
18. Ulusal Zootekni Öğrenci Kongresine (UZOK 18), 
üniversitemizi Anadolu Tarımsal Aktiviteler Kulübü 
(ATAK) topluluğunu temsil eden öğrencilerimiz, 
Doç. Dr. Ertuğrul KUL eşliğinde,  Dr. Öğr. Üyesi Füsun 
COŞKUN ile birlikte katılım sağlayarak çeşitli sözlü 
ve poster sunumlar gerçekleştirdiler. Öğrencileri-
miz farklı üniversitelerden gelen meslektaşları ile 
bir araya gelerek kongre süresince bilgi birikimi ve 
deneyimlerini paylaşarak kendilerini daha da ge-
liştirme fırsatı buldular.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zo-
otekni Bölümü öğrencileri, Prof. Dr. Mehmet SARI 
koordinatörlüğünde Doç. Dr. Koray KIRIKÇI reh-
berliğinde Kırşehir Tepesidelik köyünde bulunan 
Geyikli baba koyunculuk işletmesine 22.05.2025  
tarihinde teknik gezi düzenlediler. İşletme Müdürü 
Mehmet Akyol, işletmenin faaliyetleri  ve süt ko-
yunculuğu hakkında sahada edindiği deneyim 
ve tecrübeler hakkında öğrencilere detaylı bilgiler 
verdi. 
 Zootekni bölüm öğrencileri, Koyunlarda bakım, 
besleme, süt üretimi ve bir koyunculuk işletmesi 
planlanırken dikkat edilmesi gereken konularda 
bilgiler edindiler.
 Ayrıca öğrenciler, Fransız sütçü koyunu olan La-
caune ırkını işletme de görme fırsatı bularak, ırkın 
özellikleri hakkında detaylı bilgiler edindiler.
 Gerçekleştirilen bu ziyaretle öğrenciler, teorik 
derslerde edindikleri bilgileri sahada gözlemle-
yerek pekiştirme imkânı bulurken, mesleki bakış 
açılarını da geliştirmiş oldular.
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Sudan Hayvancılık Bakanlığı Araştırma 
Merkezi Yetkilisinden Fakültemize Ziyaret

Doç. Dr. Koray KIRIKÇI Semerkant Devlet 
Üniversitesi’ni Ziyaret Etti

ISPEC 17. Uluslararası Tarım, Hayvancılık ve Kır-
sal Kalkınma Kongresi katılımcılarından, Sudan 
Hayvancılık Bakanlığı’na bağlı Hayvansal Üretim 
Araştırma Merkezi’nde Hayvan Islahı ve Genetiği 
Danışmanı olarak görev yapan ve aynı zaman-
da Katar Çevre ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nda 
Vahşi Yaşam Danışmanı olarak da çalışmaları 
bulunan Dr. Yassir Hassan, Fakültemiz Zootekni ve 
Tarımsal Biyoteknoloji Bölümleri öğretim eleman-
larıyla 29.04.2025 tarihinde bir araya geldi.
Gerçekleştirilen toplantıda, başta yerel büyükbaş 
ve küçükbaş hayvan ırkları olmak üzere, hayvan-
sal üretim ve genetik kaynakların korunmasına 
yönelik ortak proje geliştirme olanakları ele alındı. 
Karşılıklı bilgi alışverişi ve deneyim paylaşımının 
yapıldığı görüşmede, iki kurum arasında ilerleyen 
dönemde gerçekleştirilebilecek iş birliklerinin te-
melleri atıldı.
Uluslararası düzeyde yürütülebilecek bilimsel iş 
birliklerine katkı sağlayacak bu tür buluşmaların 
devam edeceği ifade edildi.

Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü Öğretim Üyemiz 
Doç. Dr. Koray KIRIKÇI, Semerkant Devlet Üniversi-
tesi Veteriner Fakültesi ve Ziraat Fakültesi Zootek-
ni bölüm öğrencilerine 03.02.2025 ile 07.02.2005 
tarihleri arasında Çiftlik hayvanlarında genetik 
ıslah ve üreme konularında ders vererek bölüm 
öğretim üyeleri ile her iki üniversite arasında ya-
pılabilecek projeler hakkında fikir alışverişinde ve 
deneyim paylaşımında bulundu.
Öğretim Üyemiz Özbek Karagül koyun ırkının ya-
pağı ve derisi gibi önemli verim özellikleri ile ilişkili 
genlerin araştırılmasına yönelik ön saha çalışma-
larını gerçekleştirdi. Ayrıca Doç. Dr. Koray KIRIKÇI 
ile röportaj yapan Özbekistan 24 kanalı sunucu-
ları, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Semerkant 
Devlet Üniversitesi arasında Özbekistan koyun ırk-
larının genetik yapısının ortaya koyulması ve ve-
rimlerini iyileştirilmesi amacıyla yapılması planla-
nan projeler hakkında bilgi aldı.
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Üniversitemiz, TÜBİTAK 4007 Bilim 
Şenliği’nde Sürdürülebilirlik Temalı 
Atölyelere Ev Sahipliği Yaptı

Üniversitemiz yürütücülüğünde gerçekleştirilen 
TÜBİTAK 4007 – “Ahi Evran’ın Mirasıyla Geleceğe: 
Kırşehir Bilim Şenliği” projesinin açılış programı, 2 
Ekim 2025 tarihinde Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Üni-
versitemiz, bu büyük organizasyonda yürütücü 
kurum olarak yer alarak Kırşehir’de bilimin, çevre 
bilincinin ve sürdürülebilir yaşam farkındalığının 
yaygınlaştırılmasına öncülük etti. Bilim Şenliğinde 
sürdürülebilirliğe dikkat çeken birçok atölye büyük 
ilgi gördü. Bunlar arasında;
“Karbon Ayak İzini Hesapla, Geleceği Koru!”
“Dönüştürülebilir Atıklarla Kompost Atölyesi”
“Atık Dedektifleri: Gizli Kutuların Peşinde”
“Karton Bardaklar Neden Geri Dönüşmez?”
“Tohum Topu Hazırlama Atölyesi”

“Fide Dikim Atölyesi”
“Çevre Sağlığı Okuryazarlığı Konferansı” yer aldı. 
Bu atölyelerde katılımcılar, çevre dostu uygula-
malar ve sürdürülebilir yaşam biçimlerine yönelik 
farkındalık kazandı. Atıkların dönüştürülmesi, kar-
bon ayak izinin azaltılması ve doğanın korunması 
gibi konularda uygulamalı etkinlikler gerçekleşti-
rildi. Bilim Şenliği boyunca yaklaşık 7.000 kişi et-
kinlik alanını ziyaret etti. Katılımcıların büyük kısmı 
Kırşehir merkez ve çevre ilçelerden gelen öğren-
ciler, öğretmenler ve ailelerden oluştu. Üniversi-
temiz, sürdürülebilirlik temalı bu atölyeler aracı-
lığıyla toplumsal farkındalık yaratma ve bilimsel 
bilgiyi toplumla buluşturma misyonunu bir kez 
daha ortaya koymuştur.
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Tazelenme Üniversitesi Öğrencilerine 
Elektrik Tüketimi ve Sürdürülebilir Çevre 
Eğitimleri Verildi
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tazelenme Üniversi-
tesi öğrencilerine yönelik olarak “Elektrik Tüketimi 
ve Sürdürülebilir Çevre” konulu dersler verilmiştir. 
Eğitim kapsamında katılımcılara enerji verimliliği, 
çevre dostu uygulamalar ve sürdürülebilir yaşam 
alışkanlıkları hakkında bilgi verilmiştir.
Dr. Öğr. Üyesi Demet Hayriye Özaltun tarafından 
“Değişen Dünya ve Çevre Sorunları ” başlıklı bir 
sunum gerçekleştirilmiştir. Özaltun, çevre bilinci-
nin geliştirilmesi, güncel çevre sorunlarının tanıtıl-
ması ve bireysel farkındalığın artırılmasına yönelik 
interaktif bir ders yürütmüştür. 
Farklı bir günde, Doç. Dr. Merdin Danışmaz tarafın-
dan yürütülen “Sürdürülebilir Enerji: İnsan ve Doğa 

Etkileşimi” konulu Yaşam Boyu Öğrenme dersi ya-
pılmıştır. Bu derste, yenilenebilir enerji kaynakları-
nın çevresel etkileri, enerji tasarrufu yöntemleri ve 
doğayla uyumlu yaşam biçimleri üzerine bilgiler 
paylaşılmış; katılımcılar kendi enerji tüketim alış-
kanlıklarını değerlendirerek sürdürülebilir bir ya-
şam için atılabilecek bireysel adımlar üzerine fikir 
alışverişinde bulunmuşlardır. 
Tazelenme Üniversitesi, her hafta farklı konu ve 
uzmanlarla öğrencilerini bir araya getirerek 60 
yaş ve üzeri bireylerin eğitim süreçlerine aktif ka-
tılımını desteklemekte; yaşam boyu öğrenme, 
sosyal etkileşim ve çevre bilincini güçlendirmeye 
yönelik çalışmalarını sürdürmektedir.

EĞİTİM VE ARAŞTIMA
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Erol Güngör Anma Paneli

Yeşil Mutabakata Yönelik Gençlik Stratejisi 
Geliştirme Çalıştayı (Kırıkkale)

Enstitümüz ile Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından, Kırşehir’in önemli değerlerinden biri olan 
Erol Güngör’ün vefatının 42. yılı münasebeti ile bir 
Anma Programı düzenledi. Bu kapsamda Üniver-
sitemizin Kongre Kültür Merkezinde 24 Nisan 2025 
tarihinde gerçekleştirilen Panelde; Eğitim Bilimleri 
Bölüm Başkanı, aynı zamanda Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Hüseyin ŞİMŞEK, Felsefe Bölümü Başka-
nı Prof. Dr. Hüseyin ÖZTÜRK, Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü Öğretim Üyesi ve Sosyal Bilimler Enstitü-
sü Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Maksut YİĞİTBAŞ ve 
Sosyoloji Bölümü Başkanı Doç. Dr. Levent TAŞ farklı 
yönleri ile Erol Güngör’ün hayatı, eserleri ve fikirle-
rine değindiler. Program sonunda konuşmacılara 
Teşekkür Belgeleri takdim edildi.

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı kapsamında üni-
versitemizin sürdürülebilirlik hedefleri doğrultu-
sunda, Avrupa Birliği Başkanlığı Türkiye Ulusal 
Ajansı tarafından desteklenen ve Fakültemiz Öğ-
retim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yasin Can GÖNÜLTAŞ’ın 
eş koordinatörlüğünü yaptığı ERASMUS+ KA154 
“Developing a Youth Strategy for Green Deal” 
başlıklı proje kapsamında Kırıkkale’de bir çalıştay 
düzenlenmiştir. Dört gün süren çalıştayda, çevre 
sorunları ve iklim değişikliği konularında öğrenci 
farkındalığını artırmak amacıyla alanında uzman 
8 akademisyen tarafından eğitim programları 
gerçekleştirilmiştir. Başta üniversitemiz öğrencileri 
olmak üzere Nevşehir, Aksaray, Niğde ve Kırıkka-
le’den gelen genç katılımcılar, Yeşil Mutabakat’a 
yönelik stratejiler geliştirmek üzere istişarelerde 
bulunmuş ve grup çalışmaları yapmıştır.
Program sonunda tüm katılımcılara uluslararası 
geçerliliğe sahip Youthpass Sertifikaları takdim 
edilmiştir. Bu faaliyet sayesinde genç bireylerin 

çevre bilinci artmış, sürdürülebilir kalkınma ve ik-
lim değişikliği ile mücadele alanlarında aktif rol 
üstlenmeleri teşvik edilmiştir.
Ayrıca, çalıştay sonrası katılımcı gençlerin çevrim 
içi platformlar aracılığıyla Yeşil Mutabakat’a ilişkin 
bir Gençlik Stratejisi Belgesi hazırlamaları sağla-
nacaktır. Proje, Ekim ayında gerçekleştirilecek ve 
üst düzey bakanlık yetkililerinin katılımıyla yapı-
lacak “Yeşil Mutabakat ve Gençlik” temalı zirveyle 
sona erecektir.
Bu faaliyet, üniversitemizin çevre ve sürdürülebi-
lirlik vizyonunu desteklemekte; gençlerin çevresel 
sorumluluk bilinci kazanmasına ve ulusal/ulusla-
rarası düzeyde çözüm üretme kapasitelerinin ge-
lişmesine katkı sunmaktadır.
Proje Web Sayfası:  https://www.genclikstratejisi.
org/
Proje Youtube sayfası: https://www.youtube.
com/@Ye%C5%9FilMutabakatGen%C3%A7likS-
trateji
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Kültürel Değerlerin Tanıtımı/Yaşatılması

Evlilik Öncesi Eğitimi Toplumsal Katkı 
Faaliyeti

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölü-
mü tarafından, Öğrencilerimize Ahilik kültürünün 
temel değerlerini, tarihsel önemini ve meslek ah-
lakına dair prensipleri yerinde görerek öğretmek; 
dayanışma, dürüstlük, helal kazanç ve sosyal so-
rumluluk gibi evrensel değerleri aktarmak. Öğren-
ciler, Ahilik teşkilatının Anadolu’nun sosyoekono-
mik yapısına katkılarını, esnaf dayanışmasını ve 
ahlaki kurallarını somut örneklerle öğrendi. Müze-
deki canlandırmalar ve tarihi objeler aracılığıyla 
geleneksel meslek gruplarını (demircilik, debbağ-
lık, vs.) tanıma fırsatı buldu. Ahi Evran Camii’nde 
Ahiliğin manevi boyutunu kavradılar; çalışmanın 
ibadetle bütünleştiği felsefeyi yerinde gördüler. 
Gezi boyunca vurgulanan “eline, beline, diline sa-
hip olma” ilkesiyle öğrencilerde kişisel disiplin ve 
etik değerler konusunda farkındalık oluştu.

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bö-
lümü tarafından, A’dan Z’ye Evlilik Öncesi Eğitimi 
kapsamında ‘Karşı Cinsi Tanıma: Kadın ve Erkek 
Farklılıkları’ konulu, dinleyicilerde evliliğin ve ilgi-
li süreçlerin psikolojik yönleri hakkında bilgilerini 
arttırmayı hedefleyen bir seminer düzenlenmiştir.

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü tarafından, Kırşehir İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü ile ortaklaşa düzenlenen Öğretmen 
Akademilerinde Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Sa-
lahaddin BEKKİ “Edebiyatın Kalbinde Bir Yolculuk: 
Dede Korkut Üzerine” adlı konferansını gerçekleş-
tirmiştir. Edebiyatın kadim izleri sürülerek Dede 
Korkut Anlatılarında yeniden keşfe çıkılmıştır. Dede 
Korkut Hikâyeleri tarihsel, edebî ve kültürel yönle-
riyle ele alınmıştır.

EĞİTİM VE ARAŞTIMA
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Kudüs Hatıraları Konferansı

Toplumsal Katkı Süreçlerinin 
Uygulanmasına Yönelik Faaliyet

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik Ve 
Spor Bayramı Konferansı

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Seyful-
lah KORKMAZ tarafından 20 Şubat 2025 tarihinde 
“Kudüs Hatıraları” isimli bir konferans verilmiştir. 
Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının ilgi göster-
diği konferansta Korkmaz, Kudüs’te görev yaptığı 
yıllarda edindiği izlenimleri paylaşmıştır. Kudüs’te 
Filistinliler’e yapılan müdahaleler ve buranın sos-
yo-politik önemine dair açıklamalarda bulunan 
Seyfullah Korkmaz, oradaki insan ilişkilerinden ve 
bölge insanının Türkler’e yaklaşımından söz et-
miştir. Konferans Kudüs’e dair pek çok mekândan 
görüntülerle zenginleştirilmiştir. Verilen konfe-
ransta günümüzdeki Filistin sorununa dair tespit-
lerde bulunulmuştur. Filistinliler’e yapılan haksız 
uygulamaların geçmişten günümüze nasıl intikal 
ettiği üzerine tespitlerle konferans sonlandırılmış-
tır.

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Antropoloji 
Bölüm Başkanı A. Cem Erkman başkanlığında Kır-
şehir Kurutlu’ da yıllardır süren kazı çalışmamız, bu 
sene de bölüm öğretim üyeleri ve lisansüstü öğ-
rencilerin katılımı ile temmuz ayı boyunca aralıksız 
devam etmiştir. Kazıda ortaya çıkan fosillerin ko-
runarak çıkarılması ve ilerleyen dönemde detaylı 
çalışmalarının yapılabilmesi için bölüm laboratu-
varına taşınması sağlanmıştır.

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 
tarafından düzenlenen, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı konferansı, milli bilinci-
mizi güçlendiren ve gençliğe ilham veren önemli 
bir etkinlik oldu. Prof. Dr. Yaşar Özüçetin’in değerli 
sunumuyla, Atatürk’ün mirasının ve gençliğin gü-
cünün vurgulandığı bu program, katılımcılarda 
derin bir etki bıraktı.
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EĞİTİM VE ARAŞTIMA

İstiklal Marşı’nın Kabulünün 104. Yılı Paneli
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Fen Edebiyat Fakül-
tesi tarafından İstiklal Marşı’nın kabulünün 104. yılı 
münasebetiyle 12 Mart 2025 tarihinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş Salonu’n-
da Mehmet Akif Ersoy ve şiirlerini anlatan panel 
düzenlendi. Panele Üniversitemiz rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Musa Özata, Fen Edebiyat Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Nadir İlhan, Prof. Dr. İbrahim Kavaz, Doç. 
Dr. Maksut Yiğitbaş, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı. Panelde söz alan Fen Edebiyat 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. İbrahim Kavaz, İs-
tiklal Şairi Mehmet Akif Ersoy’un milli mücadeleye 
katılışı ve İstiklal Marşı’nın kabulü hakkında konuş-
tu. Prof. Dr. İbrahim Kavaz, Mehmet Akif Ersoy’un 
milli mücadele döneminde Anadolu’daki Kuva-
yi Milliye hareketi içinde bulunduğunu ve İstan-
bul’dan Anadolu’nun çeşitli illerine mühimmat ve 
askerin ihtiyacı olan teçhizatın sevk edilmesinde 
birçok görevler üstlendiğini belirterek işgal altın-
daki bir milletin kurtuluşuna büyük katkılarının ol-
duğunu söyledi. Ardından Prof. Dr. İbrahim Kavaz, 
Mehmet Akif Ersoy’un “İstiklal Marşı’nı yazma sü-
recine giden yolu anlatarak sözlerine devam etti. 
“Milli mücadelenin sona ermesinin ardından milli 
bir marşın yazılması için bir yarışma düzlenmesi 

gerektiği kararı alınmıştır. Birçok şairden bu yarış-
ma için şiir yazması istenilmiş, bu şairlerden biri 
de Mehmet Akif Ersoy olmuştur. Mehmet Akif Ersoy 
ise başta bu yarışmaya katılmayacağını söyle-
miş. Sebebini ise ”Mili bir marşın para veya ödül 
için yazılamayacağı” şeklinde belirtmiştir. Ancak 
Hamdullah Suphi Bey’in yoğun ısrarları ve ödülün 
bağış yapılacağının söylenmesi üzerine Mehmet 
Akif Ersoy yarışmaya katılma kararı almış ve An-
kara’daki Tacettin Dergahı’nda İstiklal Marşımızı 
yazmıştır. Akif’in kaleme aldığı bu şiir, yarışmaya 
katılan yedi şiir arasından dereceye girerek birin-
ci olmuştur ve 12 Mart 1921 tarihinde Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’nde okunarak İstiklal Marşı ola-
rak kabul edilmiştir.” Panelin devamında söz alan 
Doç. Dr. Maksut Yiğitbaş, Mehmet Akif Ersoy’un sa-
natsal yönünü ağırlıklı olarak şiirlerine yansıttığını 
ve Akif’in şiirlerini daha çok lirik tarzda yazdığını 
söyledi. Konuşmasının devamında Mehmet Akif 
Ersoy’un bir duygu insanı olduğunu vurgulayan 
Yiğitbaş, ayrıca Akif’in yaşadığı dönemi de en iyi 
şekilde şiirlerinde işlediğini, bunun en somut örne-
ğini de İstiklal Marşı’nda gördüğümüzü vurgula-
yarak sözlerini sonlandırdı. Panel katılımcılara te-
şekkür belgesi takdim edilmesi ve hatıra fotoğrafı 
çekilmesinin ardından sona erdi.
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Hıdırellez Etkinliği

Alişar Höyüğü Sergisi

Aile İçi Şiddet ve İletişim Konulu Seminer

Dezavantajlı Gruplara Yönelik Faaliyet 

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı bölüm öğretim üyemiz Dr. Öğr. Üye-
si Bilge Esirgen’in 22 Mayıs 2025 Perşembe günü 
düzenlediği Hıdırellez etkinliği gerçekleştirilmiştir. 
Etkinlikte pek çok aktiviteye yer verilmiş, öğren-
ciler tüm etkinliklere katılım sağlamıştır. Yakılan 
ateş üzerinden atlama, ağaç altında dilek tutma, 
kuru baklagillerden kese yapılması gibi pek çok 
ritüel gerçekleştirilmiştir. Geçmişten günümüze 
aktarılan bu ritüeller bölüm öğrencilerine de tanı-
tılmıştır. Etkinliğine bölüm öğretim elemanları da 
katılmıştır. Etkinliğe davul zurna eşliğinde katılan 
icracılar renkli sahnelerin ortaya çıkmasına sebep 
olmuştur.

Anadolu arkeoloji tarihinin en önemli kazılarından 
birisi olan Alişar Kazılarının verilerinin yeniden de-
ğerlendirilmesi kapsamında Fen Edebiyat Fakül-
temiz Arkeoloji Bölümü öğretim üyelerinden Prof. 
Dr. Gülçin İlgezdi Bertram ve Prof. Dr. Jan-K. Bert-
ram’ın da katkılarıyla Ankara Anadolu Medeniyet-
leri Müzesinde Alişar Sergisi açılmıştır.

Fen Edebiyat Fakültemiz Psikoloji Bölümü tarafın-
dan, Kırşehir 2 Nolu Yarı Açık Ceza ve İnfaz Kuru-
munda hükümlülere ‘’Aile İçi Şiddet ve İletişim’’ 
konulu, dinleyicilerde psikolojik sağlıkla ilgili bilgi-
lerini arttıracak ve farkındalık sağlayacak seminer 
verilmiştir.

Fen Edebiyat Fakültemiz Coğrafya Bölümü 4. 
sınıf öğrencilerinden Helin COŞKUN ve annesi 
19.06.2025 dekanlık makamında ağırlandı.  Helin 
COŞKUN, başta Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ol-
mak üzere Fen-Edebiyat Fakültesinin, dezavan-
tajlı bireylerin gündelik yaşamını kolaylaştırma 
konusunda gerekli altyapı olanaklarına sahip ol-
duğunu vurguladı. Eğitim süreci boyunca Fakülte 
yönetiminin ve akademik kadronun özverili des-
teği sayesinde, yalnızca akademik gelişimini değil 
aynı zamanda sosyo-kültürel entegrasyonunu da 
sağladığını ifade etti. 
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Çevre Bilinci ve Farkındalık Semineri

Çevresel Farkındalık Etkinliği

Eğitimde Yenilikçi Adım: Müfredatlar Çağın 
Gereklerine Uygun Hale Getirildi

20 Nisan 2025 tarihinde Çiçekdağı Meslek Yükse-
kokulu Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü ta-
rafından çevrenin korunması ve çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik bir seminer düzenlenmiş-
tir. Öğr. Gör. Uğur BEYHAN’ın yürüttüğü etkinlikte, 
Büro Yönetimi ve Sekreterlik ile Hukuk Büro Yöne-

timi Sekreterliği öğrencileri yer almıştır. Seminer-
de bireysel sorumluluklar, duyarlılık ve farkında-
lık konuları çok yönlü biçimde ele alınmış, çevre 
bilincinin geliştirilmesinin hem günümüz hem de 
gelecek nesiller açısından önemi vurgulanmıştır.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Çiçekdağı Meslek 
Yüksekokulu, Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölü-
mü tarafından, 05 Mart 2025 tarihinde çevre bi-
lincini artırmak ve öğrencilerde sosyal sorumluluk 
farkındalığı oluşturmak amacıyla çevre temizliği 
etkinliği düzenlenmiştir. Etkinlik, öğrencilerin ka-
tılımıyla Meslek Yüksekokulu binası çevresi başta 
olmak üzere kampüs alanında gerçekleştirilmiş-
tir. Faaliyet süresince öğrencilerle çevre kirliliği, 
sürdürülebilir çevre yönetimi ve doğal yaşamın 
korunmasına yönelik sohbetler gerçekleştirilmiş; 
çevre temizliğinin önemi uygulamalı olarak vur-
gulanmıştır. Bu kapsamda düzenlenen etkinlik, 
öğrencilerin çevresel duyarlılıklarının artırılmasına 
katkı sağlamış, aynı zamanda mesleki ve sosyal 
sorumluluk bilinci kazanmalarına yönelik bir adım 
olmuştur. Etkinliğe katılan öğrenciler, çevre temiz-
liği faaliyetlerine aktif şekilde katılarak hem sos-
yal sorumluluk bilinci geliştirdiler hem de doğa ile 
iç içe vakit geçirme imkânı buldular. Bölümümüz 
bünyesinde bu ve benzeri çevreye duyarlı faali-
yetlerin önümüzdeki dönemlerde de sürdürülmesi 
planlanmaktadır.

Üniversitemizde eğitim kalitesini artırmak, öğren-
cilerin çağın gereksinimlerine uygun bilgi ve be-
cerilerle donatılmasını sağlamak amacıyla müf-
redatlar güncellendi.
Güncel gelişmelerin ışığında gerçekleştirilen dü-
zenleme kapsamında; Yeşil Beceriler, Yapay Zeka, 
Kariyer Planlama, Bağımlılıkla Mücadele, Sosyal 
Sorumluluk ve Toplumsal Katkı başlıkları müfre-
data dâhil edilerek program içerikleri yeniden ya-
pılandırıldı.

Yapılan güncellemelerle öğrencilerin yalnızca 
mesleki bilgiye değil, aynı zamanda çevresel du-
yarlılık, dijital farkındalık, kişisel gelişim ve toplum-
sal sorumluluk bilincine sahip bireyler olarak ye-
tişmeleri hedeflenmektedir.
Üniversitemiz, bu kapsamda eğitim programları-
nı sürekli güncelleyerek yenilikçi, sürdürülebilir ve 
çağın ihtiyaçlarına cevap verebilen bir eğitim an-
layışını benimsemeye devam etmektedir.
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Erozyona Dikkat

Bozkıra Can Ver

Ahi Çocuk Üniversitesi bünyesinde Doç. Dr. Yase-
min Kuzu, Boztepe İlçemizde artan erozyon soru-
nuna dikkat çekmek amacıyla kapsamlı bir bilinç-
lendirme etkinliği düzenledi. Etkinlik kapsamında 
öğrenciler ve katılımcılar, toprak kaybının çevresel 
etkileri, erozyonun önlenmesi yolları ve sürdürü-
lebilir arazi kullanımı konusunda bilgilendirildi. 
Bu sayede genç kuşaklarda çevresel farkındalık 
artırıldı ve toplumsal bilinç güçlendirildi. Etkinli-
ğin organizasyonunda büyük rol oynayan Çocuk 
Üniversitesi Müdürü Doç. Dr. Okan Kuzu, sürecin 
planlanması ve uygulanmasında aktif rol alarak 
öğrencilerin etkinliğe tam katılımını sağladı. Ayrı-
ca Boztepe İlçe Milli Eğitim Müdürü Bülent Güzel ve 
Boztepe Mehmetçik İlkokul Müdürü Sinan Boztepe 
de etkinliğe destek vererek sürece değerli katkıda 
bulundular. Etkinlik, çevre bilinci oluşturma ve do-
ğaya karşı sorumluluk farkındalığını artırma açı-
sından örnek bir çalışma olarak tamamlandı.

Ahi Çocuk Üniversitemiz ve Kırşehir Tema iş bir-
liği ile gerçekleştirilen fidan dikim etkinliği, Bozkır 
topraklarının korunması kapsamında önemli bir 
adım oldu. Çocuk Üniversitesi bünyesinde Doç. Dr. 
Yasemin Kuzu öncülüğünde, öğrenciler doğayla 
doğrudan etkileşime girerek çevre bilinci ve sür-
dürülebilir yaşam farkındalığı kazandı. Etkinlik sü-
recinde Çocuk Üniversitesi Müdürü Doç. Dr. Okan 
Kuzu, organizasyonun her aşamasında aktif rol 
alarak sürecin başarılı bir şekilde yürütülmesini 
sağladı. Ayrıca Boztepe İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Bülent Güzel, Boztepe Mehmetçik İlkokul Müdürü 
Sinan Boztepe, Kırşehir Tema İl Temsilcisi Timu-
çin Tokmakçı ve Matematik Eğitimi Anabilim Dalı 
öğrencilerinden Mustafa Özden ile Ahmet Buğra 
Uçar etkinliğe değerli katkılarda bulundu. Etkinlik 
hem doğanın korunmasına hem de öğrencilerde 
çevreye karşı sorumluluk bilincinin pekişmesine 
hizmet eden örnek bir uygulama olarak tamam-
landı.
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Üniversitemizden TÜBİTAK 2209-A ve
2209-B Projeleri Kapsamında Önemli Başarı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak Türkiye Bi-
limsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
2209-A ve 2209-B Araştırma Projeleri Destekleme 
Programlarında büyük bir başarıya imza attı. TÜ-
BİTAK 2209-A Araştırma Projeleri kapsamında son 
18 ayda proje başvuru sayısı 21’den 337’ye yüksel-
di ve 16 kat arttı. Kabul edilen proje sayısı ise 13’ten 
156’ya yükselerek 12 kat artış gösterdi. Üniversite-
mizin 2209-B araştırma projelerinde ise 3 projesi 
destek alamaya hak kazandı. Projeler kapsamın-
da toplam 1.440.000 TL proje desteği aldı.
Üniversitemizin Araştırma Geliştirme (AR-GE) 
ekosistemini güçlendirme vizyonu ve sağladığı 
kurumsal destek, bu başarının temelini oluşturdu. 
Araştırma kültürünü yaygınlaştırmada Teknoloji 
Transfer Ofisi Uygulama ve Araştırma (TTO) biri-

mimiz tarafından düzenlenen eğitim seminerleri 
ve akademik personele sunulan teşvikler, öğren-
cilerin bilimsel araştırmalara olan ilgisini artırdı. 
Üniversitemizin ilgili birimlerinin öncülüğünde ha-
yata geçirilen proje yazma eğitimleri, mentörluk 
programları ve akademik danışmanlık hizmetle-
ri, öğrencilerin potansiyellerini ortaya çıkarma-
da önemli rol oynadı. Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi olarak AR-GE çalışmalarında öğren-
ci odaklı araştırmaları yerleştiren bu yaklaşımın, 
Üniversitemizin bu tarz ulusal ve uluslararası 
başarılarını artırdığına dikkat çekerek bu büyük 
başarıda emeği geçen tüm öğrencilerimize ve 
akademik personelimize teşekkür ederek başarı-
larının devamını diledi.
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE
KATKI SUNAN

KALİTE FAALİYETLERİ
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Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS) 
ve EFQM Mükemmellik Modeli Yaklaşımı

Yönetim Sistemlerinin Dijital Entegrasyonu 
ve Veriye Dayalı Karar Alma

Üniversitemizde kalite yönetimi süreçle-
ri, EFQM Modeli temel alınarak oluşturulan 
Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS) 
üzerinden yürütülmektedir. BKYS, planlama, 
uygulama, gözden geçirme ve iyileştirme 
süreçlerinin bütünleşik biçimde yönetilme-
sini sağlar. 6. yılını dolduran sistem, kalite 
yönetimi süreçlerinde sürdürülebilirliği ve 
kurum genelinde mükemmellik kültürünü 
desteklemektedir.

Stratejik plan, süreç yönetimi, risk yönetimi ve fa-
aliyet planlarının izlenmesi BKYS üzerinden dijital 
olarak yürütülmektedir. Bu dijital altyapı sayesin-
de tüm yönetim süreçlerinde şeffaflık, izlenebilirlik 

ve veriye dayalı karar alma kültürü güçlenmiştir. 
Üniversitemiz, dijitalleşmeyi sürdürülebilir yönetim 
anlayışının temel unsuru haline getirmiştir.
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BKYS’nin Ulusal Ölçekte Yaygın Kullanımı 
ve İyi Uygulama Örneği

Kurumsal Olgunluk, Dijital Dönüşüm ve 
Sürekli İyileştirme Hedefleri

Üniversitemizde geliştirilen Bütünleşik Kalite Yöne-
tim Sistemi (BKYS), Türkiye genelinde 20’den fazla 
üniversitede kullanılmaktadır. Bu durum, üniver-
sitemizin yükseköğretim kurumları arasında sür-

dürülebilir kalite yönetimi alanında öncü ve örnek 
bir konuma gelmesini sağlamaktadır. Paylaşılan 
deneyim ve bilgi birikimi, ulusal kalite kültürünün 
gelişimine katkı sunmaktadır.

Üniversitemiz, EFQM Mükemmellik Modeli doğrul-
tusunda kurumsal olgunluk düzeyini artırmayı, 
ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi belgelendirme 
sürecini tamamlamayı ve BKYS’nin ulusal ölçekte 
yaygınlaştırılmasını hedeflemektedir. Ayrıca diji-
tal dönüşüm, enerji verimliliği ve çevresel perfor-
mans odaklı iyileştirme projeleriyle sürdürülebilir 
gelişim desteklenecektir. 

Üniversitemiz, öz değerlendirme, iç denetim, sü-
reç gözden geçirme ve memnuniyet analizleriyle 
sürekli iyileştirme kültürünü güçlendirmektedir. 
Akademik, idari ve öğrenci paydaşların katılımı 
teşvik edilmekte; kalite ve sürdürülebilirlik temalı 
farkındalık eğitimleri düzenlenmektedir. Böylece 
kurumsal öğrenme ve katılımcı yönetim anlayışı 
kalıcı hale getirilmektedir.
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Entegre Yönetim Sistemleri ve ISO 
Standartları Uygulamaları
Üniversitemiz, sürdürülebilirlik yaklaşımı kapsamında 
yalnızca ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi’ni değil; aynı za-
manda ISO 27001 Bilgi Güvenliği, ISO 50001 Enerji Yönetimi, 
ISO 22000 Gıda Güvenliği ve belgelendirme çalışmaları 
süren ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi standartlarını da 
uygulamaktadır. Bu standartların BKYS üzerinden entegre 
yönetimi; bilgi güvenliği, enerji verimliliği, gıda güvenliği 
ve çevre duyarlılığı alanlarında sürdürülebilir performan-
sın sağlanmasına katkı sunmaktadır.
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